
 

 

 

  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

1 

 

 
 

Sloučená dlouhodobá smlouva 

na období let 2017 - 2019 
 

 

 

skládající se ze smluv:  

 

 

a) Kupní smlouva o dodávce elektřiny z Teplárny České 

Budějovice, a.s. na období let 2017 - 2019 s převzetím 

závazku dodat elektřinu do elektrizační soustavy 

  

b) Smlouva o dodávce elektřiny pro odběrná místa 

připojená na síť VN a smlouva o sdružených službách 

dodávky elektřiny pro odběrná místa připojená na síť 

NN 

 

c) Dohoda o budoucím uzavření Smlouvy o sdružených 

službách dodávky plynu 
 

d) Smlouva o obchodu s povolenkami na emise v rámci 

schématu EU ETS 

 

e) Smlouva o vykazování transakcí 

 

f) Smlouva o poskytování služeb 
 

 

 

 

(dále jen „sloučená smlouva“) 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 2 

Smluvní strany: 

 

Teplárna České Budějovice, a.s. 
Novohradská 32 

372 15 České Budějovice 

zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 

637 

 

IČ: 60826835      DIČ: CZ60826835 

číslo licence 110100131    skupina 11-výroba elektřiny 

 

registrační číslo u Operátora trhu s elektřinou, a.s.  158 

 

zastoupená :  Ing. Miroslavem Houfkem, MBA, předsedou představenstva a 

  Ing. Jaroslavem Panochem, členem představenstva 

 

zmocněnci pro obchodně-technická jednání:  Ing. Jan Vaclík, Miloš Roušal 

 

dále jen ” prodávající ” v části a),  

dále jen ” zákazník” v části b), c), f) 

dále jen ” kupující” v části d) 

dále jen ” uživatel ” v části e) 

 

a 

 

xxxxx 
xxxxx 

xxxxx 

xxxxx 

 

IČ: xxxxx      DIČ: xxxxx 

číslo licence xxxxx    xxxxx 

 

registrační číslo u Operátora trhu s elektřinou,a.s.  xxxxx 

 

zastoupená : xxxxx 

 

zmocněnci pro obchodně-technická jednání: xxxxx 

 

dále jen ” kupující ” v části a),  

dále jen ” dodavatel ” v části b), c) 

dále jen ” prodávající ” v části d) 

dále jen ” poskytovatel ” v části e) 

dále jen ” xxxxx ” v části f) 

 

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a současně ve 

smyslu zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, tuto sloučenou smlouvu za účelem oboustranně co 

nejvýhodnějších podmínek obchodu na dobu určitou od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2019. 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

3 

 

a) Kupní smlouva o dodávce elektřiny z Teplárny České 

Budějovice, a.s. na období let 2017 – 2019 s převzetím 

závazku dodat elektřinu do elektrizační soustavy 

 

(dále jen „smlouva“) 
 

1. Předmět smlouvy, smluvní hodnoty a čas plnění 
 

1.1 Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodávat elektřinu vymezenou množstvím 

a časovým průběhem a vyrobenou v jeho zařízení kupujícímu, a to v období od 1. 1. 2017 

do 31. 12. 2019 včetně. Dodávka elektřiny pro jednotlivé roky plnění smlouvy s uvedením 

termínů, množství, cenou a způsobem vyhodnocení bude upřesněna písemnými dodatky 

k této smlouvě vždy před zahájením vlastní dodávky ve formě uvedené v Příloze č. 2 

sloučené smlouvy, dále jen ”Roční plán dodávky elektřiny“. Prodávající plní dodávku 

ročního množství elektřiny na základě a ve výši sjednaných hodinových hodnot dodávky. 

Kupující se zavazuje elektřinu jemu dodanou  odebrat a řádně za ni zaplatit prodávajícímu za 

podmínek uvedených v této smlouvě, a dále dle příslušného ustanovení vyhlášky ERÚ č. 

408/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, převzít závazek prodávajícího dodat elektřinu 

do elektrizační soustavy spolu s odpovědností za odchylku. 

1.2 Smluvními hodnotami dodávek elektřiny jsou: 

a) Dodávka ročního množství elektrické práce  (MWh), dále jen „elektřiny“ bude upřesněna 

pro každý rok v Ročním plánu dodávky elektřiny. Informativně je ve výši: 

 

- pro rok 2017 plánována ve výši    xxxxx  MWh, 

- pro rok 2018 plánována ve výši    xxxxx  MWh, 

- pro rok 2019 plánována ve výši    xxxxx  MWh, 

 

b) Hodnoty dodávek elektřiny pro jednotlivé dny a hodiny, „denní diagram“, sjednané 

postupným rozpisem podle článku 2. této smlouvy po jednotlivých obchodních týdnech. 

Obchodní týden začíná sobotou v 0.00 hod. a končí pátkem v 24.00 hod. platného času. 

Pro každý aktuální rok první obchodní týden začíná od 00 hod. 1.1. a poslední obchodní 

týden končí 31.12. ve 24,00 hod. 

V den přechodu ze zimního času na letní čas má obchodní den 23 hodin. V den přechodu 

z letního času na zimní čas má obchodní den 25 hodin.  

 

1.3 Časové vymezení tarifních pásem pro ocenění dodávky elektřiny : 

- jednotarif platný od 0.00 hod 1.1. do 24.00 hod 31.12. aktuálního roku platného času. 

1.4 Časem plnění pro dodávku smluvního ročního množství elektřiny je období od 1.1. do 

31.12. aktuálního kalendářního roku rozdělené do obchodních týdnů. 

1.5 Časem plnění pro dodávku sjednaných hodinových hodnot dodávky elektřiny jsou hodiny 

v platném čase, k nimž byly dodávky sjednány. 

1.6 Prodávající předpokládá, že ve smluvním období bude v případě, že to pro něho bude  

ekonomicky výhodné, provozovat kondenzační zdroj TG6. Dodávka z tohoto zdroje není 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 4 

zahrnuta ve smluvních hodnotách dodávky elektřiny pro jednotlivé kalendářní roky 

v odst. 2.a) tohoto článku. Kupující se touto smlouvou zavazuje, že dodávku elektřiny 

z tohoto kondenzačního zdroje odebere a prodávajícímu uhradí v tržní ceně na základě 

dohody obou smluvních stran. Smluvně bude dodávka z  kondenzačního zdroje TG6  řešena 

v jednotlivých letech samostatnými dodatky k této smlouvě. V případě, že dodatek ke 

smlouvě na výkup elektřiny z kondenzačního zdroje TG6 nebude uzavřen, bude případná 

dodávka z tohoto zdroje vykoupena kupujícím za cenu uvedenou v Ročním plánu dodávky 

elektřiny pro příslušný kalendářní rok. 

1.7 Kupující souhlasí s poskytováním podpůrných služeb PpS pro společnost ČEPS,a.s., typu 

MZt+, příp. MZt- prodávajícím. V případě poskytování těchto služeb prodávajícím nebudou 

dodávky elektřiny plynoucí z poskytování této služby zahrnuty do hodnocení dle Článku 5. 

Hodnocení dodávky, nedodržení smluvních hodnot. 

 

2. Postup sjednávání dodávek elektřiny 
 

2.1 Prodávající předá kupujícímu xxxxx dodávek elektřiny pro příslušný obchodní xxxxx vždy 

nejpozději do xxxxx předchozího xxxxx.  

2.2 V případě znalosti významných změn xxxxx dodávek elektřiny prodávající upřesní xxxxx 

diagramy dodávky elektřiny nejpozději do xxxx předcházejícího xxxxx, v němž se uskuteční 

fyzická dodávka elektřiny. V případě, že nebude možné nahlásit změny do výše uvedeného 

termínu, prodávající nahlásí předpokládané odchylky neprodleně. Rozhodnutí, zda v tomto 

případě hlášená změna bude zavedena jako změna smluvní hodnoty, bude v pravomoci 

obchodního dispečera kupujícího na základě posouzení jejího vlivu na způsobení výsledné 

odchylky diagramu kupujícímu a reálných možností jeho nápravy. 

2.3 Zaslané, případně upřesněné hodnoty xxxxx diagramů podle tohoto článku jsou dále 

pro účely vyhodnocení dodávky a fakturaci elektrické práce považovány za smluvní 

hodnoty. 

2.4 Formu a způsob předávání xxxxx dodávek a jejich upřesnění dle odst.1. a 2. tohoto článku 

stanoví příloha č.1 sloučené smlouvy. 

2.5 V případě, že se smluvní strany dohodnou, bude v Ročním plánu dodávky elektřiny pro 

aktuální rok stanoven doplňující nebo zcela nový způsob postupu sjednávání dodávky 

elektřiny ve smyslu tohoto článku 2. 

2.6 Prodávající se zavazuje alespoň 15 dnů před začátkem příslušného kalendářního měsíce 

oznámit kupujícímu případnou  plánovanou změnu dodávky elektřiny  v následujícím měsíci. 

Zároveň se zavazuje kupujícímu  oznámit i v průběhu příslušného měsíce všechny větší  

očekávané odchylky od předpokládané dodávky. 

 

 

3. Cena za dodanou elektřinu 
 

3.1 Dodávka elektřiny sjednaná ve smyslu článku 2. této smlouvy bude účtována měsíčně dle 

základního tarifu uvedeného v článku 1., odst. 1.3 této smlouvy za cenu, která bude uvedena 

v Ročním plánu dodávky elektřiny pro každý aktuální rok. Na základě dohody obou 

smluvních stran bude prodej roční dodávky elektřiny pro příslušný kalendářní rok probíhat 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 5 

po částech xxxxx pro předem stanovený diagram dodávky předložený prodávajícím. 

Prodávající si sám bude volit dobu prodeje, prodávanou xxxxx objemu elektřiny a počet 

takto uzavřených obchodů, přičemž tyto obchody zahrnující xxxxx objem elektřiny budou 

uzavřeny do xxxxx. Výsledná roční výkupní cena bude stanovena jako xxxxx jednotlivých 

obchodů. Potvrzování těchto obchodů bude prováděno formou odsouhlasení elektronické 

zprávy ustanovenými zástupci, příp. zmocněnci pro obchodně-technická jednání smluvních 

stran uvedenými v příloze č. 9 sloučené smlouvy. 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že výkupní cena pro jednotlivé obchody příslušného kalendářní 

roku dle odst. 3.1 tohoto článku bude kalkulována dle následujícího vzorce: 

   

Vzorec pro výpočet výkupní ceny roku 2017: 

 

 xxxxx 

 

 

Obdobným způsobem bude použit tento vzorec pro výpočet výkupní ceny pro roky 

2018 a 2019.  

xxxxx pro obchody roku 2018 a 2019 bude stanoven po předání předpokládaného 

diagramu dodávky na příslušný rok, před realizací prvního obchodu. 

Prodávající se zavazuje nejdéle do 30. listopadu roku předcházejícímu realizaci 

dodávky zaslat kupujícímu Roční plán dodávky na následující kalendářní rok formou 

elektronické zprávy na kontaktní osoby uvedené pro obchodně-technická jednání 

smluvních stran v příloze č. 9 sloučené smlouvy. Kupující se zavazuje na základě 

zaslaného diagramu stanovit do 10 pracovních dnů po obdržení diagramu xxxxx  pro 

stanovení výkupní ceny na následující rok. Takto stanovený xxxxx bude oboustranně 

odsouhlasen formou elektronické zprávy ustanovenými zástupci, příp. zmocněnci pro 

obchodně-technická jednání smluvních stran uvedenými v příloze č. 9 sloučené 

smlouvy. 

 

3.3 Ceny stanovené v Ročním plánu dodávky elektřiny jsou uvedeny bez DPH. 

 

4. Měření a odečty 
 

4.1 Dodávka elektřiny se měří v platném čase měřícími přístroji územně příslušného 

provozovatele distribuční soustavy společnosti E.ON Distribuce, a.s., instalovanými na 

předacím místě. Společnost E.ON Distribuce, a.s. jako územně příslušný provozovatel 

distribuční soustavy zajistí jednotlivé části měřícího zařízení proti neoprávněné manipulaci. 

4.2 Při zjištění poruchy na měřícím zařízení včetně porušení proti neoprávněné manipulaci se 

neprodleně prodávající a kupující o těchto skutečnostech vzájemně informují. Poruchu  

fakturačních měřidel, pokud ji prodávající zjistí, je prodávající povinen neprodleně  a 

prokazatelně oznámit kupujícímu písemně na adresu xxxxx k rukám pracovníka pověřeného 

obchodně-technickým jednáním. V případě poruchy fakturačních měřidel, bude za toto 

období dodávka  fakturována na základě vyhodnocení provozních záznamů prodávajícího po 

odsouhlasení oběma stranami. 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 6 

4.3 Prodávající nesmí bez souhlasu místně příslušného provozovatele distribuční soustavy 

provádět jakékoli zásahy do měřícího zařízení. Jakékoli manipulace, které by měly mít vliv na 

měření velikosti dodávky elektřiny do sítě kupujícího, musí být prováděny také s vědomím 

kupujícího. 

4.4 Kupující umožní prodávajícímu využít výstupy ze svých fakturačních měřících přístrojů pro 

napojení kontrolního vyhodnocovacího měření prodávajícího. 

 

 

5. Hodnocení dodávky, nedodržení smluvních hodnot 
 

5.1 Pro hodnocení dodávky elektřiny je doba a čas plnění uvedený v článku 1. odst. 1.4, 1.5 

této smlouvy xxxxx elektřiny a xxxxx sjednané dle článku 2. této smlouvy. Vyhodnocení 

dodávky elektřiny se provádí xxxxx. 

5.2 Pokud prodávající v rámci roku dodá množství elektřiny xxxxx, uvedeného v Dodatku (dle 

Přílohy č. 2 sloučené smlouvy) xxxxx. 

5.3 Pokud prodávající v rámci roku dodá množství elektřiny xxxxx, uvedeného v Dodatku (dle 

Přílohy č. 2 sloučené smlouvy) xxxxx 

5.4 Pokud skutečná hodnota dodávky elektřiny v jednotlivých xxxxxx k informativní hodnotě 

sjednané xxxxx ve smyslu článku 2. této smlouvy xxxxx, stanovená dle článku 3 a uvedená 

v Dodatku (dle Přílohy č. 2 sloučené smlouvy) pro příslušný xxxxx. 

5.5 V případě nemožnosti plnění dodávky elektřiny prodávajícího z důvodu překážky na straně 

kupujícího bude hodnocení dodávky v čase trvání překážky řešeno vzájemnou dohodou. 

Pokud nedojde k dohodě, je postupováno podle následujících bodů: 

Kupující může omezit plnění dodávky prodávajícího z následujících důvodů: 

 

a) při bezprostředním ohrožení života, zdraví nebo majetku osob a při likvidaci těchto 

stavů  

b) při stavech nouze nebo při činnostech bezprostředně zamezujících jejich vzniku 

c) při vzniku a odstraňování poruch na svých zařízení pro rozvod energie včetně silových 

odpojení přívodních linek kupujícího 

d) při provádění nutných provozních manipulací nejdéle na 30 minut 

e) na základě pokynu dispečinku dle platného dispečerského řádu 

 

V případě omezení dodávky elektřiny prodávajícího z výše uvedených důvodů, smluvní 

strany pro vyhodnocení množství dodávky postupují následovně: 

Nedodané množství elektřiny po dobu omezení, které by prodávající běžně dodal bez 

omezení, se dopočte dle výše dodávky před vznikem omezení a tato hodnota bude 

zohledněna při posuzování dodržení tolerančních podmínek dodávky smluvního množství 

elektřiny ve smyslu odst. 3 tohoto článku. 

 

5.6 Případy nedodávky elektřiny zaviněné z důvodů způsobených vyšší moci budou řešeny 

v souladu s občanským zákoníkem. 

5.7 V případě, že se smluvní strany dohodnou jinak, bude v Ročním plánu dodávky elektřiny pro 

aktuální rok stanoven doplňující nebo zcela nový způsob hodnocení dodávky elektřiny ve 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 7 

smyslu tohoto článku 5. 

5.8  Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

6. Fakturace a placení 
 

6.1 Fakturační období za dodávku elektřiny je jeden kalendářní měsíc. Platební  závazky budou 

realizovány bezhotovostním platebním stykem formou příkazů k úhradě povinné strany ve 

prospěch strany oprávněné na č. účtu dále uvedeném. V případě změny bankovního spojení 

je rozhodující č. účtu uvedené na daňovém dokladu s tím, že je stanovena povinnost strany, 

která tyto údaje mění toto druhé straně bezodkladně písemně oznámit.  

 

Bankovní spojení prodávajícího:  xxxxx 

     IČ: 60826835 

     DIČ: CZ60826835 

 

Bankovní spojení kupujícího: xxxxx 

      IČ: xxxxx 

      DIČ: xxxxx 

 

6.2 Kupující se zavazuje xxxxx v průběhu každého xxxxx na účet prodávajícího xxxxx 

předpokládané xxxxx, a to v xxxxx vždy xxxxx. Připadá-li tento den na den pracovního 

volna nebo na den pracovního klidu nebo na den státního svátku, posunuje se splatnost na 

nejbližší následující pracovní den. Platební kalendář je uvedený v  Příloze č. 1 dodatku, který 

je přílohou č. 2 sloučené smlouvy.  

6.3 Kupující provede na základě údajů z fakturačního měření a podmínek Článku 5. této 

smlouvy vyhodnocení dodávky elektřiny prodávajícího za uplynulý kalendářní měsíc a toto 

vyhodnocení zašle xxxxx následujícího měsíce prodávajícímu. Prodávající účtuje kupujícímu 

dodanou elektřinu na základě uvedeného vyhodnocení. 

6.4 Dodanou elektřinu účtuje prodávající měsíčně na základě fakturačního dokladu (dále jen 

faktura). Faktura bude vystavena nejpozději do 8. kalendářního dne ode dne uskutečnění 

zdanitelného plnění. Datum uskutečnění zdanitelného plnění  je poslední den kalendářního 

měsíce, za který je zúčtování provedeno. 

6.5 Splatnost faktury xxxxx. Připadá-li tato splatnost na den pracovního volna nebo den 

pracovního klidu nebo na den státního svátku, posunuje se splatnost na nejbližší následující 

pracovní den. 

6.6 Vyhodnocení xxxxx dodávky podle Článku 5. této smlouvy zahrne prodávající do 

vyúčtování xxxxx příslušného xxxxx. 

6.7 V případě prodlení s plněním peněžitého závazku vyplývajícího z této  smlouvy je dlužník 

povinen uhradit úrok z prodlení z dlužné částky, jehož výše se stanovuje pravidelně první 

pracovní den každého kalendářního xxxxx s platností na období tohoto xxxx, pokud se 

smluvní strany nedohodnou jinak. Pro účely této smlouvy je xxxxx. Její hodnota je stanovena 

Českou národní bankou. 

6.8 Prodávající připočte k ceně daň z elektřiny podle zákona č. 261/2007 Sb. - Zákon o 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 8 

stabilizaci veřejných rozpočtů, v platném znění, pokud kupující nepředloží prodávajícímu 

povolení k nabytí elektřiny osvobozené od daně, nebo povolení k nabytí elektřiny bez daně. 

 

7. Zajištění v případě nepříznivých změn 
 

7.1 Smluvní strany jsou povinny po vyzvání druhé smluvní strany předložit v přiměřeném termínu 

po skončení předcházejícího fiskálního roku výroční zprávu obsahující auditované a 

konsolidované finanční výkazy za tento fiskální rok. 

7.2 Kdykoli se smluvní strana v dobré víře domnívá, že u druhé strany došlo k podstatné 

nepříznivé změně, má domnívající se strana právo požadovat změnu hodnocení roční 

dodávky elektřiny uvedené v článku 5. odst. 5.2, 5.3. této smlouvy tak, že bude prováděno 

měsíčně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak 

7.3 Za podstatnou nepříznivou změnu se považuje: 

a) pokles čisté hodnoty hmotných aktiv příslušného subjektu  pod výši 25% 

b) ukazatel úvěrového krytí, tj.  poměr hrubého zisku (EBIT) k úhrnu všech úroků a 

částek, které mají charakter úroků započítávaných do výdajů, související s finanční 

zadlužeností z vypůjčených finančních prostředků  je nižší než 1 

c) neplnění povinností smluvních stran ve smyslu článku 5. odst. 5.2, 5.3, na podkladě 

předpokládané dodávky elektřiny uvedené po měsících v xxxxx dodávky smluvního 

xxxxx  

 

 



Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

9 

 

b) Smlouva o dodávce elektřiny pro odběrná místa připojená 

na síť VN a smlouva o sdružených službách dodávky 

elektřiny pro odběrná místa připojená na síť NN 

(dále jen „smlouva“) 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektrickou energii (dále jen „elektřina“) 

do odběrných míst připojených na síť VN uvedených v příloze č. 3 sloučené smlouvy 

„Seznam míst spotřeby VN“ a současně i závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu 

a zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet související služby v elektroenergetice do odběrných 

míst připojených na síť NN uvedených v příloze č. 4 sloučené smlouvy „Seznam míst 

spotřeby NN“. 

1.2 Závazek Zákazníka platit Dodavateli po celou dobu trvání této smlouvy za dodávku elektřiny 

do odběrných míst připojených na síť VN a závazek Zákazníka platit Dodavateli po celou 

dobu trvání této smlouvy za dodávku elektřiny do odběrných míst připojených na síť NN a 

související služby v elektroenergetice (dále jen „sdružené služby dodávky elektřiny“) dle této 

smlouvy a závazek Zákazníka nesjednávat na dobu plnění této smlouvy dodávku elektřiny do 

odběrného místa uvedeného ve smlouvě s jiným účastníkem trhu s elektřinou. 

 

 

2. Odběrné místo, měření 

2.1 Odběrná místa připojená na síť VN 

Údaje o jednotlivých odběrných místech zahrnutých do smlouvy jsou uvedeny v příloze 

sloučené smlouvy č. 3  „Seznam míst spotřeby VN“. 

Změny v příloze č. 3 sloučené smlouvy lze činit výhradně písemně formou nové přílohy č. 3, 

která musí být podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Každá nová 

aktualizace přílohy č. 3  zcela nahrazuje obsah předchozí verze přílohy č. 3. 

2.2 Odběrná místa připojená na síť NN  

Údaje o jednotlivých odběrných místech zahrnutých do smlouvy jsou uvedeny v příloze 

sloučené smlouvy č. 4  „Seznam míst spotřeby NN“. 

Změny v příloze sloučené smlouvy č. 4 lze činit výhradně písemně formou nové přílohy č. 4, 

která musí být podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Každá nová 

aktualizace přílohy č. 4  zcela nahrazuje obsah předchozí verze přílohy č. 4. 

 

 

3. Produkt, cena a vyhodnocení dodávky elektřiny  - ustanovení 

společná pro odběrná místa připojená na síť VN i NN 

3.1 Produkt na dodávku elektřiny: xxxxx 
 

3.2 Předpokládané množství dodávky elektřiny 

Dodavatel se Zákazníkem sjednávají předpoklad spotřeby elektřiny na období 

od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2019 dle základního odběrového diagramu (dále jen „ZOD“). 

ZOD je uveden v příloze č. 5 sloučené smlouvy.  

Množství elektřiny uvedené v ZOD je závazným podkladem pro pořizování elektřiny, xxxxx. 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 10 

 

 
 

3.3 Nakoupené množství dodávky elektřiny 

Zákazník při podpisu této smlouvy xxxxx Dodavatele na období od 1.1.2017 do 

31.12.2019 xxxxx. Množství dodávky elektřiny bude xxxxx způsobem stanoveným v odst. 

3.4 tohoto článku. 
 

3.4 Dokoupení požadovaného množství dodávky elektřiny do výše sjednaného ZOD 

Zákazník xxxxx množství elektřiny do výše sjednaného ZOD, a to xxxxx. Způsob dokoupení 

požadovaného množství elektřiny je popsán v následujících odstavcích: 

 

3.4.1 Dodavatel se zavazuje xxxxx s elektřinou, Zákazníka o xxxxx a xxxxx k uskutečnění 

nákupu xxxxx základního odběrového diagramu. Zákazník xxxxx plnou 

zodpovědnost za rozhodnutí, zda nákup xxxxxx 

3.4.2  K dokoupení xxxxx elektřiny xxxxx Zákazníka uvedeného v příloze č. 9 sloučené 

smlouvy „Kontaktní osoby“ zástupce Dodavatele oprávněného k nákupu elektřiny 

uvedeného taktéž v příloze č. 9 sloučené smlouvy „Kontaktní osoby“ a xxxxx 

oprávněný k nákupu elektřiny xxxxx. xxxxx Smluvní strany berou na vědomí, že 

xxxxx. xxxxx zástupci obou smluvních stran uvedenými taktéž v příloze č. 9 sloučené 

smlouvy „Kontaktní osoby“. Dohodnutou cenu ještě poté Dodavatel Zákazníkovi 

xxxxx na kontaktní adresu uvedenou v příloze č. 9 sloučené smlouvy „Kontaktní 

osoby“. této smlouvy. Při xxxxx zástupce Zákazníka prokáže xxxxx svým xxxxx, dle 

které bude množství elektřiny dokoupeno. Závazek Dodavatele dodat a závazek 

Zákazníka odebrat každé takto sjednané množství elektřiny bude předmětem 

písemného dodatku k této smlouvě, který se smluvní strany zavazují uzavřít bez 

zbytečného odkladu po shora xxxxx včetně xxxxx množství elektřiny. V případě 

porušení povinnosti uzavřít takový dodatek ke smlouvě některou ze smluvních stran 

má druhá smluvní strana nárok na náhradu škody a ušlý zisk v plné výši. 

3.4.3 Požadované množství elektřiny může Zákazník xxxxx 

3.4.4 xxxxx ročního množství elektřiny musí být xxxxx a pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak. 

3.4.5 Dokoupení požadovaného množství elektřiny xxxxx, jež předchází realizaci dodávky, 

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

3.4.6 xxxxx cena za dodávku požadovaného množství elektřiny na příslušné období bude 

vypočtena následujícím způsobem: 

xxxxx 

 

 

 

3.4.7 xxxxx 

 

3.4.8 Cena elektřiny xxxxx požadovaného množství elektřiny dle předchozích odstavců 

bude xxxxx 

3.4.9 Cena za dodávku xxxxx elektřiny v daném xxxxx bude vypočtena xxxxx sjednaného 

množství elektřiny. 

3.4.10 Smluvní strany se dohodly, že xxxxx je xxxxx dodávku elektřiny ve xxxxx 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 11 

3.4.11 Pokud Zákazník neučiní xxxxx požadovaného ročního množství elektřiny xxxxx 

uvedeného v ZOD xxxxx, jež předchází realizaci dodávky, xxxxx, které odpovídá 

xxxxx ZOD, a to xxxxx požadovaného množství elektřiny. Cena xxxxx elektřiny 

bude stanovena dle xxxxx 

3.4.12 Zákazník není oprávněn xxxxx v ZOD, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 

 

3.5 Vyhodnocení dodávky elektřiny  

Elektřinu dodanou Zákazníkovi bude Dodavatel vyhodnocovat pro její vyúčtování v xxxxx 

takto: 

Z naměřených údajů se stanoví celkové množství odebrané elektřiny a ocení se xxxxx cenou 

elektřiny. 

3.6 Platba za související služby pro odběrná místa připojená na síť NN 

Pro poskytování souvisejících služeb v elektroenergetice do odběrných míst připojených na 

síť NN platí pevné ceny stanovené platným cenovým rozhodnutím ERÚ. 
 

3.7 Poskytování xxxxx pro odběrná místa připojená na síť VN 

Dodavatel se zavazuje umožnit Zákazníkovi xxxxx využívat xxxxx, které souvisí s jeho 

odběrným místem, připojeným k distribuční soustavě VN nebo VVN prostřednictvím xxxxx 

Pravidla pro poskytování xxxxx jsou uvedena v Podmínkách provozování, poskytování a 

využívání xxxxx, se kterými je Zákazník seznámen a zavazuje se je dodržovat. Provoz, 

způsob zabezpečení , rozsah a obsluha xxxxx  jsou popsány v Uživatelském xxxxx (dále jen 

„Uživatelský manuál“), se kterým byl taktéž Zákazník seznámen. Smluvní strany se dohodly, 

že po dobu, kdy bude Zákazník využívat xxxxx, mohou být úkony resp. změny smlouvy 

v rozsahu vyjmenovaném v platném Uživatelském manuálu prováděny elektronicky nebo 

písemně. xxxxx je zahájeno dnem splnění všech podmínek pro xxxxx Zákazníka, které jsou 

uvedeny na xxxxx 

Osoba oprávněná pro zřízení přístupu k této Službě: 

Informace o odběrném místě včetně sjednávání technických hodnot 

Jméno a příjmení:  Miloš Roušal 

Korespondenční adresa: Novohradská 32, 372 15 České Budějovice 

Mob. telefon:   xxxxx 

E-mail:    xxxxx 

 

 

4. Zvláštní ujednání 

4.1 Odběrná místa připojená na síť NN 

4.1.1 V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelně zašle 

písemnou upomínku, je oprávněn v této souvislosti Zákazníkovi xxxxx. Zákazník se zavazuje 

uhradit Dodavateli tuto xxxxx. 

4.2 Společná zvláštní ujednání pro odběrná místa připojená na síť VN i NN  

4.2.1 Smluvní strany se dohodly, že faktury jsou xxxxx. Zaplacením se rozumí připsání celé 

fakturované částky na účet Dodavatele.  

4.2.2 Způsob úhrady plateb je stanoven převodem z účtu. Smluvní strany se dále dohodly, že 

xxxxx. 

4.2.3 Zákazník je povinen Dodavatele bezodkladně informovat o jakékoliv skutečnosti, která ve 

vztahu k plnění poskytovanému Dodavatelem dle této smlouvy zakládá nebo vylučuje 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 12 

uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92f odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., a 

to včetně okamžiku, kdy nastanou či již nastaly účinky této skutečnosti. Zákazník je povinen 

Dodavatele informovat zejména v případech, kdy se stane nebo naopak přestane být 

držitelem licence na obchod s elektřinou nebo distribuci elektřiny. Zákazník se zavazuje 

uhradit Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou na základě nebo v souvislosti s 

porušením povinnosti Zákazníka dle tohoto odstavce. 

4.2.4 Zákazník, který je účastníkem trhu ve smyslu dle Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 1227/2011 (REMIT) nebo stane-li se takovýmto účastníkem nebo 

přestane být takovýmto účastníkem, je povinen Dodavatele o takovéto skutečnosti 

bez zbytečného odkladu informovat. Zároveň je Zákazník povinen Dodavateli sdělit 

identifikátor (tzv. ACER kód), který mu byl přidělen v souladu s čl. 9 odst. 2 výše 

uvedeného nařízení, a to bezodkladně po uzavření této smlouvy a/nebo po 

přidělení/změně tohoto identifikátoru. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli 

veškeré náklady, které mu vzniknou na základě nebo v souvislosti s porušením 

povinnosti Zákazníka dle tohoto odstavce. 

 

5 Podmínky dodávky elektřiny 

5.1 Odběrná místa připojená na síť VN 

Dodávka elektřiny se uskuteční v souladu s Obchodními podmínkami dodávky elektřiny 

(dále jen „OPDE“), které jsou nedílnou součástí sloučené smlouvy jako příloha č. 6 a jsou 

po celou dobu platnosti sloučené smlouvy neměnné. S jejich obsahem smluvní strany souhlasí 

a zavazují se je dodržovat. 

5.2 Odběrná místa připojená na síť NN 

Smluvní vztah se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky elektřiny pro odběrná místa 

připojená z hladiny nízkého napětí (dále jen „OP“), které jsou součástí této sloučené smlouvy 

jako příloha č. 7. OP platné od 1. ledna 2016 jsou po celou dobu platnosti této smlouvy 

neměnné. S jejich obsahem smluvní strany souhlasí a zavazují se je dodržovat.  

 

6 Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva je uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. a zákona č. 458/2000 Sb. 

(energetický zákon), v platném znění a příslušných prováděcích předpisů k energetickému 

zákonu. 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení smluvního vztahu odstoupením od 

smlouvy z důvodu porušení smluvních povinností jednou ze smluvních stran, se smluvní 

strana, která porušení způsobila, zavazuje xxxxx. xxxx se stanoví xxxxx. xxxxx množství 

elektřiny se stanoví jako xxxxx. 

6.3 V případě, že při změně dodavatele dojde k situaci uvedené v § 51 odst. 4) zákona č. 

458/2000 Sb., v platném znění, tj. probíhá odběr elektřiny v odběrném místě Zákazníka po 

dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu zúčtování evidovaného pro 

odběrné místo Zákazníka, smluvní strany se dohodly, že se považuje za zahájení dodávky 

elektřiny den, od kterého nese Dodavatel odpovědnost za odchylku v odběrném místě 

Zákazníka, pokud právní předpisy nestanoví jinak. 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 13 

6.4 V případě, kdy údaj o typu měření a/nebo distribuční sazbě uvedený v této smlouvě je jiný, 

než údaj evidovaný u příslušného provozovatele distribuční soustavy, dohodly se smluvní 

strany, že platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy. 

6.5 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy přechází na případné právní 

nástupce smluvních stran.  

6.6 Zákazník podpisem této smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s příslušným 

provozovatelem distribuční soustavy Smlouvu o distribuci elektřiny do odběrných míst 

připojených na síť NN uvedených v příloze č. 4 sloučené smlouvy „Seznam míst spotřeby 

NN“. 

 



Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

14 

 

c) Dohoda o budoucím uzavření Smlouvy o sdružených 

službách dodávky plynu 

(dále jen „dohoda“ a „smlouva“) 
 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že xxxxx Dodavatel zašle a Zákazník vyhodnotí návrh smlouvy o 

sdružených službách dodávky plynu na dobu určitou  

do 31. 12. 2019. Předpokládané datum zahájení dodávky bude ve smlouvě uvedeno  

1. 1. 2018. 

1.2  Smlouva o sdružených službách dodávky plynu bude připravena za účelem naplnění 

předmětu smlouvy, uvedeném v článku 2 této dohody. Smlouva o sdružených službách 

dodávky plynu bude navržena pro odběrná místa uvedená v článku 3 této dohody. 

2. Předmět Smlouvy 

2.1 Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn ve sjednaném množství a časovém průběhu a 

zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet související služby v plynárenství (dále jen „související 

služby“) do odběrného místa uvedeného ve smlouvě. 

2.2 Závazek Zákazníka platit Dodavateli po celou dobu trvání této smlouvy za dodávku plynu a 

související služby v plynárenství (dále jen „sdružené služby dodávky plynu“) dle této smlouvy 

a závazek Zákazníka nesjednávat na dobu plnění této smlouvy dodávku plynu do odběrného 

místa uvedeného ve smlouvě s jiným Dodavatelem plynu. 

 

3. Odběrné místo, měření  

Název odběrného místa: TČB Novohradská 

Adresa odběrného místa: Novohradská 398/32, 372 15 České Budějovice 

EIC kód: 27ZG900Z1003862Y 

Typ měření: A  

Způsob napojení: místní síť 

 

Název odběrného místa: TČB Výtopna Vráto 

Adresa odběrného místa: Okružní ul., 370 01 České Budějovice 

EIC kód: 27ZG900Z1003917Z 

Typ měření: A  

Způsob napojení: dálkovod 

 

4. Závěrečná ustanovení 

Touto dohodou není specifikován xxxxx dodávky plynu a xxxxx. Pokud jakákoliv ze 

smluvních stran před uzavřením smlouvy nebude souhlasit s podmínkami uvedenými v 

navrhované smlouvě, má právo navrhnout jiné řešení za účelem uzavření smlouvy. Pokud se 

smluvním stranám této dohody nepodaří přes veškerou snahu směřující k uzavření smlouvy, 

uzavřít smlouvu, Zákazník prohlašuje, že bude Dodavateli zaručena účast ve výběrovém 

řízení v elektronické aukci na dodávku plynu pro uvedené období pořádané Zákazníkem. 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 15 

d) Smlouva o obchodu s povolenkami na emise v rámci 

schématu EU ETS 

(dále jen „smlouva“) 
 

1. Definice a výklad 

1.1  v této smlouvě: 

“Povolenka“ znamená povolenku, jak je definována v z. č. 383/2012 Sb., o podmínkách 

obchodování s povolenkami na emise skleníkových plynů, v platném znění 

“Aukce“ znamená EUA Primary Auction Spot, aukce povolenek organizovaná na 

The European Energy Exchange (EEX, www.eex.com) 

1.2 Smluvní strany se touto smlouvou dohodly, že v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2019 bude 

xxxxx pro prodej povolenek společnosti Teplárna České Budějovice, a.s. na primárním a 

sekundárním trhu povolenek. 

 

2. Všeobecné závazky, prohlášení a záruky 

2.1 Každá ze smluvních stran prohlašuje a zaručuje druhé smluvní straně, že: 

(a) je oprávněna k uzavření této smlouvy a k plnění svých povinností podle této smlouvy má 

řádně uzavřenou Smlouvu o zřízení a vedení účtu v rejstříku obchodování s Povolenkami 

(dále také jen „registr“); 

(b) uzavřením této smlouvy neporuší podmínky jakékoli smlouvy s jakoukoli třetí stranou; 
 

3. Předmět smlouvy 

3.1 Prodávající se zavazuje převést a Kupující se zavazuje zaplatit za předem dohodnutý počet 

Povolenek dle článku 4.1 této smlouvy cenu dle článku 4.3 této smlouvy v souladu s touto 

smlouvou, Pravidly schématu EU ETS a právními předpisy, které se vztahují na převod 

povolenek (dále jen Převod). 

3.2  Prodávající převede předem dohodnutý počet Povolenek z Účtu Prodávajícího na Účet 

Kupujícího, vedeného v registru u národního správce registru – společnosti OTE, a.s., IČ: 

26463318, tj. operátora trhu s elektřinou (dále jen „OTE“) bez zbytečného odkladu po 

realizaci obchodu dle odstavce 4.3 této smlouvy (dále jen „Datum dodání“). Tohoto úkonu 

se prodávající zhostí tak, že zadá pokyn OTE bez zbytečného odkladu. 

3.3  Převod Povolenek je závislý na funkčnosti registru. Prodávající nenese zodpovědnost za 

prodlení OTE. Smluvní strany si výslovně sjednaly, že prodlení OTE budou považovat za 

okolnosti vylučující odpovědnost té strany, která je v důsledku prodlení registru v prodlení se 

svým plněním. 

Účet Kupujícího:  xxxxx 

xxxxx 

3.4  Převod bude považován za dokončený v okamžiku, kdy OTE potvrdí provedení Převodu 

výše uvedeného počtu kusů Povolenek z Účtu Prodávajícího na Účet Kupujícího.   



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 16 

3.5  Smluvní strany se zavazují ke vzájemné spolupráci v souvislosti s Převodem a k tomu, že 

učiní takové kroky, které jsou nezbytné, v souladu s Pravidly schématu EU ETS a podle 

jeho požadavků, k Převodu výše uvedeného počtu kusů Povolenek z Účtu Prodávajícího na 

Účet Kupujícího do Data dodání, uvedeného v článku 3.2. 

 

4. Princip stanovení počtu povolenek a smluvní ceny 

4.1 Kupující zasílá xxxxx povolenek, které od prodávajícího koupí. 

4.2  Pokud se kupující a prodávající nedohodnou jinak, kupující xxxxx a xxxxx, která bude 

xxxxx. xxxxx je xxxxx 

4.3 Jestliže je xxxxx 

xxxxx  

4.4 Jestliže je xxxx, s čímž obě smluvní strany výslovně souhlasí. Kupující stanoví xxxxx. 

Poslední stanovení xxxxx v měsíci. Po tomto datu může kupující xxxxx, která bude potvrzena 

e-mailem. Smluvní strany souhlasí s tím, že tyto telefonické dohody budou nahrávány. 

xxxxx 

 

4.5 Kontaktní osoby kupujícího a prodávajícího dle přílohy č. 9 sloučené smlouvy si v případě 

realizace obchodu dle odstavce 4.3 potvrdí prostřednictvím e-mailové komunikace cenu 1 

ks povolenky a zobchodované množství povolenek nejpozději do 24 hodin od ukončení 

aukce. 

4.6 Ceny uvedené ve smlouvě jsou uvedeny bez DPH, jedná se o dodávku v režimu přenesené 

daňové povinnosti. 

4.7  Datem uskutečnění zdanitelného plnění je Datum dodání. Prodávající do 15 dnů od Data 

dodání vystaví daňový doklad – fakturu se všemi náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, v platném znění, kterou odešle Kupujícímu. Ve faktuře uvede kromě 

náležitostí plynoucích ze zákona taktéž lhůtu splatnosti faktury 10 dní od data vystavení 

faktury. Kupující uhradí kupní cenu převodem na bankovní účet uvedený ve faktuře. 

Připsáním na účet Prodávajícího je splněna povinnost Kupujícího uhradit kupní cenu. 

4.8  Pokud je jedna ze smluvních stran v prodlení s jakoukoli platbou, která je splatná podle této 

smlouvy, je oprávněná smluvní strana oprávněna vyúčtovat povinné smluvní straně úroky 

z prodlení. Výše úroku z prodlení je stanovena xxxxx, ve kterém začnou úroky z prodlení 

nabíhat. V každém následujícím měsíci bude jako xxxxx. 

 

 

5. Ostatní ustanovení 

5.1 Ustanovení smlouvy, která dovolují smluvním stranám dohodnout se jinak, mohou být 

měněna prostřednictvím e-mailové komunikace mezi oprávněnými zástupci Kupujícího a 

prodávajícího, uvedenými v příloze č. 9 sloučené smlouvy „ Kontaktní osoby“. Běžná 

komunikace a oznámení smluvních stran bude probíhat prostřednictvím e-mailové 

komunikace. 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 17 

5.2 Veškerá ujednání smluvních stran ve věcech týkajících se ostatních ustanovení této smlouvy a 

případné změny uzavřené smlouvy, budou činěny mezi smluvními stranami písemnou formou. 

Za písemnou formu se v tomto případě považuje pouze listinná forma, doručená osobně či 

zaslaná doporučenou poštovní zásilkou na adresu sídla druhé smluvní strany. 

5.3 Smluvní strany učiní a provedou všechny další kroky a náležitosti, které mohou být rozumně 

vyžadovány k řádnému splnění smlouvy. 
 



Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

18 

 

e) Smlouva o vykazování transakcí 

(dále jen „smlouva“) 

 
 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Uživateli v návaznosti na Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 1227/2011 ze dne 25. října 2011, o integritě a transparentnosti 

velkoobchodního trhu s energií (dále jen „Nařízení“) a Prováděcí nařízení Komise (EU) 

č. 1348/2014 ze dne 17. prosince 2014 o oznamování údajů za účelem provedení čl. 8 

odst. 2 a 6 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1227/2011 o integritě 

a transparentnosti velkoobchodního trhu s energií (dále jen „Prováděcí nařízení“), službu 

vykazování transakcí zrealizovaných mezi Poskytovatelem a Uživatelem mimo organizované 

trhy a Uživatel se zavazuje za tuto službu uhradit Poskytovateli dohodnutou cenu. Tato služba 

rovněž zahrnuje zasílání doplňkových informací vyžádaných na základě žádosti Agentury pro 

spolupráci energetických regulačních orgánů (ACER) dle čl. 6 (8) Prováděcího nařízení, a to 

v rámci požadované lhůty. 

1.2 Uživatel je povinný při jakékoliv změně identifikačního kódu  dle čl. 9 (2) Nařízení (např. 

ACER kód) neprodleně tuto skutečnost nahlásit Poskytovateli.  

1.3 Poskytnutím kódu dle bodu 1.2 této smlouvy vzniká Poskytovateli povinnost zajistit Uživateli 

službu vykazování veškerých transakcí zrealizovaných mezi Poskytovatelem a Uživatelem 

mimo organizované trhy, na něž se vztahuje Nařízení. V případě, že Uživatel nesplní svou 

povinnost dle bodu 1.2 této smlouvy, není Poskytovatel povinný k vykazování transakcí 

zrealizovaných mezi Poskytovatelem a Uživatelem mimo organizované trhy, a to do doby 

poskytnutí identifikačního kódu ze strany Uživatele a není odpovědný za jakékoliv škody, 

které vzniknou z důvodu nevykázání předmětných transakcí. 

1.4 Poskytovatel je oprávněn splnit službu vykazování transakcí zrealizovaných mezi 

Poskytovatelem a Uživatelem mimo organizované trhy i prostřednictvím třetí osoby. Za tímto 

účelem je oprávněn poskytnout této třetí osobě veškeré údaje (údaje ohledně transakcí a 

identifikačního kódu) nezbytné k řádnému splnění povinnosti vykázání transakcí. V takovém 

případě je Poskytovatel zodpovědný za to, že třetí osoba bude zachovávat přísnou 

mlčenlivost ohledně veškerých informací, se kterými se seznámila v souvislosti s 

poskytnutými údaji. 

 

2. Cena za vykazování transakcí a platební podmínky 
2.1 Cena za službu vykazování transakcí poskytované Poskytovatelem Uživateli je xxxxx. 

2.2 Nárok Poskytovatele na uhrazení ceny dle odst. 2.1 této smlouvy xxxxx předcházejícího 

kalendářního roku. 

2.3 Cena dle odst. 2.1 této smlouvy bude Uživatelem uhrazena na základě daňového dokladu 

(dále jen „Faktura“) vystaveném v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění, který bude Poskytovatelem zaslán na adresu  

Teplárna České Budějovice, a.s., Novohradská 398/32, 372 15 České Budějovice. 

2.4 Splatnost Faktury je xxxxx. Pokud Uživatel neuhradí Fakturu ve lhůtě splatnosti, je 

Poskytovatel oprávněn účtovat mu úrok z prodlení v zákonné výši. Poskytovatel je oprávněn 

od této smlouvy odstoupit v případě, že ze strany Uživatele nedojde k řádnému uhrazení 

Faktury. 

2.5 Zaplacením ceny se rozumí připsání celé částky na bankovní účet Poskytovatele, a to pod 

variabilním symbolem, který je uveden ve Faktuře. 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 19 

 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1 Poskytovatel je zodpovědný za správnost, úplnost a včasnost doručení údajů 

do Registrovaného ohlašovacího mechanismu („RRM“). 

3.2 Poskytovatel je povinný nejpozději xxxxx po vykázání transakce zaslat Uživateli konfirmaci 

vykázání provedené transakce, a to na emailovou adresu xxxxx. 

3.3 V případě, že je technicky nemožné odesílat zprávy o transakcích do ACERu, z důvodů na 

straně ACERu, neuplatňují smluvní strany vzájemná práva a povinnosti vyplývající z této 

smlouvy, a to po dobu, po kterou není možné odesílat data do ACERu. 

 

4. Doba trvání smlouvy a závěrečná ustanovení 

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019. 

4.2 Účinnost smlouvy lze ukončit xxxxx. 

4.3 Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně v listinné podobě, formou 

postupně číslovaných dodatků podepsaných všemi smluvními stranami. 

4.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá 1. 1. 2017. 

4.5 Na uzavření této smlouvy nebo jejích případných dodatků či jiných dohod na tuto smlouvu 

navazujících se neaplikuje možnost modifikované akceptace dle ustanovení § 1740 odst. 3 

věty první zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Nabídku uzavření této smlouvy 

tedy není možné platně přijmout se změnou či odchylkou, která mění podmínky nabídky.  

4.6 Pokud by jedno nebo vícero oddělitelných ustanovení této smlouvy bylo či se stalo 

kompletně či částečně neúčinným, neplatným nebo jinak neproveditelným, nebude tím 

dotčena platnost ostatních oddělitelných ustanovení této smlouvy. 

4.7 Pokud se právní předpisy výrazně změní v době trvání této smlouvy a jejich ekonomické, 

technické nebo právní účinky by mohly výrazně ovlivnit tuto smlouvu, obě smluvní strany jsou 

oprávněny požádat o úpravu smlouvy zohledňující změny právních předpisů. Toto platí 

zejména v případech, kdy: 

a) se změní základní principy a pravidla povinností hlášení podle REMIT nebo jeho 

prováděcích předpisů, 

b) nastanou podstatné změny v systému řízení nebo technické administraci povinnosti 

hlášení podle REMIT nebo jeho prováděcích předpisů, 

c) v případě změn povinností hlášení dat o transakcích REMIT. 

4.8 Ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném 

znění, se smluvní strany dohodly, že pro řešení jakýchkoli sporů vznikajících z této smlouvy 

nebo v souvislosti s ní, bude místně příslušný Okresní soud v Českých Budějovicích, 

popřípadě Krajský soud v Českých Budějovicích.   

4.9 Postoupení nároků jakéhokoli druhu je možné pouze po předchozím písemném odsouhlasení 

Poskytovatelem. 

4.10 Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 558 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., 

v platném znění, tzn. v právním styku podnikatelů vylučují přihlížení k obchodním zvyklostem 

zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví. Obchodní zvyklost tak nemá přednost před 

ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky.  

4.11 Práva a povinnosti smluvních stran, z jejichž povahy to vyplývá, trvají i po ukončení této 

smlouvy, a to až do úplného vypořádání všech práv a nároků z této smlouvy plynoucích. 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 20 

4.12 Smluvní strany prohlašují, že smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích 

náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany ve smlouvě neujednaly. Mezi 

smluvními stranami neexistují žádná související písemná, ústní ani konkludentní ujednání 

týkající se předmětu smlouvy, která by nebyla ve smlouvě uvedena. 

4.13 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 

smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 

ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 

své podpisy. 



Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

21 

 

f) Smlouva o poskytování služeb 

(dále jen „smlouva“) 

 
 

1. Předmět smlouvy 

 

1.1 xxxxx se zavazuje pro Zákazníka zajistit xxxxx poskytování xxxxx (dále jen „Služba), a to 

v následující formě a rozsahu: 

a) xxxxx ve formátu PDF prostřednictvím e-mailu; 

1.2  Služba je poskytována výlučně xxxxx, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

1.3 Zákazníkem určená osoba, které bude Služba poskytována: 

Jméno a příjmení:   Ing. Jan Vaclík 

Mob. telefon:    xxxxx 

E-mail:    xxxxx 

 

Zákazník je oprávněn tuto osobu kdykoliv změnit, a to písemným oznámením zaslaným 

xxxxx. Změna osoby bude při poskytování služby provedena nejpozději do 10 pracovních 

dnů od jejího oznámení. 

1.4 Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že veškeré případné telefonické hovory mezi 

Zákazníkem a xxxxx uskutečněné v souvislosti s předmětem této smlouvy mohou být ze 

strany xxxxx nahrávány a zpracovávány. Zákazník se zavazuje o tomto informovat rovněž 

své zaměstnance a případně též zajistit od těchto zaměstnanců potřebné souhlasy. Tyto 

nahrávky mohou být užity jako důkaz v případě sporu. 

1.5 Veškeré materiály a informace ať již v textové, zvukové, grafické, obrazové či jiné podobě 

(dále jen „Materiály“) vytvořené xxxxx a poskytnuté Zákazníkovi při poskytování Služby 

jsou předmětem duševního vlastnictví xxxxx a požívají právní ochrany dle českého právního 

řádu a právního řádu Spolkové republiky Německo.    

1.6 Zákazník je oprávněn rozmnožovat a jinak užívat Materiály pouze pro svoji vlastní interní 

potřebu jako konečný uživatel, nestanoví-li xxxxx výslovně jinak. V případě porušení této 

Povinnosti se Zákazník xxxxx.  

 

2. Cena a platební podmínky 

2.1 Zákazník se zavazuje xxxxx. 

2.2 Cena dle odst. 2.1 této smlouvy bude Zákazníkem uhrazena na základě daňového dokladu 

(dále jen „Faktura“) vystaveném v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění, který bude ze strany xxxxx zaslán v listinné podobě na adresu sídla 

Zákazníka.  

2.3 Splatnost Faktury je xxxxx. Pokud Zákazník neuhradí Fakturu ve lhůtě splatnosti, je xxxxx 

oprávněno účtovat mu úrok z prodlení v zákonné výši. 

2.4  Zaplacením ceny se rozumí připsání celé částky na bankovní účet xxxxx, a to pod variabilním 

symbolem, který je uveden ve Faktuře. 

 

3. Odpovědnost 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 22 

3.1 xxxxx se zavazuje zajistit, aby Služba xxxxx byla poskytována s náležitou péčí. 

3.2 Zákazník bere na vědomí, xxxxx využívá při poskytování Služby informace od třetích osob. 

xxxxx využívá informace třetích stran v dobré víře, přičemž není povinen jakkoliv ověřovat 

tyto informace. 

3.3 xxxxx neodpovídá za ekonomický výsledek rozhodnutí učiněných na základě informací 

poskytnutých v rámci Služby. Ustanovení § 2950 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, se na odpovědnost na plnění poskytnutá dle této smlouvy neuplatní. 

3.4 xxxxx dále neodpovídá za: 

a. pravdivost, přesnost, správnost ani úplnost poskytnutých informací, 

b. újmu způsobenou v důsledku neobjektivity původního zdroje použitého při zpracování 

informací, 

c. újmu způsobenou použitím informace Zákazníkem, 

d. překážky vzniklé při přenosu informací k Zákazníkovi, pokud xxxxx sám příčinu vzniku 

překážky nezpůsobil, 

e. zpoždění nebo nedodání informací, které jsou součástí Služby. 

 

4. Kontaktní osoby 

4.1 Jakákoli komunikace dle této smlouvy bude uskutečňována elektronickou poštou nebo 

písemně následujícím osobám, oprávněným jednat za smluvní strany: 

xxxxx:  

Jméno a příjmení:   xxxxx 

Mob. telefon:    xxxxx 

E-mail:     xxxxx, 

 

Zákazník: 

Jméno a příjmení:   Ing. Jan Vaclík 

Mob. telefon:   xxxxx 

E-mail:    xxxxx 

4.2 Výslovně se sjednává, že nevyplývá-li to z jiných skutečností nebo dokladů, nejsou výše 

uvedené kontaktní osoby oprávněné měnit obsah této smlouvy, tj. ani podepisovat případné 

dodatky k této smlouvě nebo smlouvy s touto smlouvou související. 

4.3 Smluvní strany se dohodly, že jsou oprávněny měnit osoby oprávněné k jednotlivým úkonům 

dle této smlouvy, a to písemným oznámením zaslaným druhé smluvní straně, aniž by se 

uzavíral písemný dodatek k této smlouvě. 

 

 

5. Doba trvání smlouvy 

5.1 xxxxx se zavazuje zajistit, aby poskytování Služby xxxxx bylo zahájeno od 1. 1. 2017, 

nejdříve však ke dni uvedenému v článku 5.16. Závěrečných ustanoveních Sloučené 

smlouvy.  

5.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019. 

5.3 Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv vypovědět. Výpovědní doba 

je měsíc a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

6. Závěrečná ustanovení 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 23 

6.1 Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy České 

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

6.2 Ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném 

znění se smluvní strany dohodly, že pro řešení jakýchkoli sporů vznikajících z této smlouvy 

nebo v souvislosti s ní, bude místně příslušný Okresní soud v Českých Budějovicích, 

popřípadě Krajský soud v Českých Budějovicích. 

6.3 Ujednáním smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok poškozené strany na 

náhradu majetkové újmy.. Zákazník se zavazuje vyúčtovanou pokutu zaplatit xxxxx 

nejpozději do 14 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.  

6.4 Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, formou postupně 

číslovaných dodatků podepsaných všemi smluvními stranami. 

6.5 Na uzavření této smlouvy nebo jejích případných dodatků či jiných dohod na tuto smlouvu 

navazujících se neaplikuje možnost modifikované akceptace dle ustanovení § 1740 odst. 3 

věty první zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Nabídku uzavření této smlouvy 

tedy není možné platně přijmout se změnou či odchylkou, která mění podmínky nabídky. 

  

6.6 Zákazník není bez předchozího písemného souhlasu xxxxx oprávněn převést svá práva a 

povinnosti z této smlouvy nebo z její části na třetí osobu. 

6.7 Smluvní strany prohlašují, že smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích 

náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany ve smlouvě neujednaly. Mezi 

smluvními stranami neexistují žádná související písemná, ústní ani konkludentní ujednání 

týkající se předmětu smlouvy, která by nebyla ve smlouvě uvedena. 

 



Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

24 

 

Společná ustanovení pro části a), b), c), d), e) a f) 

sloučené smlouvy 
 

1. Řešení sporů 
 

1.1 Spory, které vzniknou na základě této sloučené smlouvy nebo které s ní souvisejí a které 

nebudou moci být vyřešeny smírně do třiceti (30) dní ode dne, kdy o tomto sporu smluvní 

strana uvědomí druhou smluvní stranu, rozhodne na návrh věcně a místně příslušný soud. 

Spory podle § 17odst.7 písm. a) zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění rozhoduje 

Energetický regulační úřad v rámci své pravomoci. 

1.2 Smluvní strany souhlasí s tím, že do vyřešení sporu budou pokračovat ve výkonu povinností 

podle této sloučené smlouvy. 

1.3 Způsob řešení sporů popsaný v článku 1. této sloučené smlouvy se nevztahuje na část f) 

sloučené smlouvy.  
 

2. Postoupení práv a převod povinností 
 

2.1 Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních 

stran, není-li v jednotlivých smlouvách sloučené smlouvy uvedeno jinak. 

2.2 V případě, že kterákoli smluvní strana zřídí zástavní právo k pohledávkám vyplývajícím z této 

sloučené smlouvy a zároveň si sjedná zápis tohoto zástavního práva do Rejstříku zástav, 

zavazuje se tato smluvní strana nejpozději do 3 dnů od provedení zápisu předmětného 

zástavního práva do Rejstříku zástav písemně tuto skutečnost druhé smluvní straně oznámit, 

sdělit zároveň nejen číslo účtu zástavního věřitele, ale také i sjednané podmínky v zástavní 

smlouvě týkající se plnění druhé smluvní strany před splatností zajištěného dluhu. 

 

3. Ručení za DPH 

3.1 Smluvní strana, která je plátcem DPH a poskytovatelem zdanitelného plnění (dále jen 

„Poskytovatel“)se zavazuje v případě, že jí poskytnuté zdanitelné plnění nepodléhá režimu 

přenesené daňové povinnosti, že povinnosti plynoucí  jí ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) bude plnit řádně a 

včas. Zejména se zavazuje, že nebude úmyslně vystavovat druhou smluvní stranu (dále jen 

„Příjemce“) riziku plnění z titulu ručení za nezaplacenou daň dle § 109 zákona o DPH. 

Pokud okolnosti budou nasvědčovat tomu, že by mohla  ve vztahu ke zdanitelným plněním 

realizovaným Poskytovatelem  na základě této smlouvy vzniknout ručitelská povinnost ve 

smyslu § 109 zákona o DPH, vyhrazuje si Příjemce právo uhradit daň z těchto zdanitelných 

plnění místně příslušnému správci daně Poskytovatele postupem podle § 109a téhož zákona. 

Poskytovateli bude o tuto daň snížena úhrada. Aplikací výše uvedeného postupu zaniká 

závazek ve výši DPH uhrazené za Poskytovatele. Uplatnění tohoto postupu úhrady daně se 

Příjemce zavazuje Poskytovateli neprodleně písemně oznámit. 

 

 

4. Oddělitelnost 
 

4.1 V případě, že příslušný orgán rozhodne, že některé oddělitelné ustanovení této sloučené 

smlouvy je nevykonatelné nebo neplatné, takovéto rozhodnutí nebude mít vliv na žádná jiná 

oddělitelná ustanovení této sloučené smlouvy a tato sloučená smlouva bude i nadále účinná 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 25 

podle svých zbývajících ustanovení, pokud ustanovení, o kterém je rozhodnuto, že je 

nevykonatelné, neplatné či v rozporu se zákonem, nemaří účel této sloučené smlouvy. 

 

5. Závěrečná ustanovení 
 

5.1 Veškeré změny a doplňky této sloučené smlouvy jsou možné pouze písemnou formou, tzn. 

oboustranně potvrzeným dodatkem k této sloučené smlouvě, pokud v jednotlivých 

smlouvách této sloučené smlouvy není stanoveno jinak. 

5.2 O změnách ve sloučené smlouvě jsou oprávněni jednat pracovníci pověření pro obchodní a 

technická jednání. 

5.3 Ustanovení této sloučené smlouvy jsou v souladu s legislativou platnou ke dni jejího uzavření. 

Pokud v průběhu její platnosti dojde k legislativním změnám dotýkajících se některých 

smluvních ustanovení, budou tato aktualizována dodatkem ke sloučené smlouvě. 

5.4 Sloučená smlouva stejně jako veškeré informace spojené s jejím sjednáváním a realizací jsou 

důvěrné dokumenty (dále jen „smluvní dokumentace“) a nesmí být jako celek ani v částech 

poskytnuty třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. xxxxx. 

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Toto ustanovení se 

nevztahuje na případy, kdy předložení smluvní dokumentace vyžaduje obecně závazný právní 

předpis a dále se toto ustanovení nevztahuje na předložení smluvní dokumentace osobám, 

které jsou se smluvními stranami ve vztahu propojených osob ve smyslu zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění, a osobám, které se podílejí na podnikání příslušné 

smluvní strany (zejména poskytovatelé právního, finančního, daňového a jiného poradenství) 

a zároveň jsou zavázáni povinností mlčenlivosti ve stejném nebo přísnějším rozsahu, než je 

uvedeno v tomto ustanovení. 

Toto ustanovení se nevztahuje na povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále 

také jen „Registr“) dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“). 

5.5 xxxxx bere na vědomí, že Teplárna České Budějovice, a. s. je právnickou osobou, v níž mají 

většinovou majetkovou účast územní samosprávné celky, a proto se na tuto smlouvu v 

souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., ZRS, vztahuje povinnost uveřejnění 

prostřednictvím Registru. 

5.6  Smluvní strany ve shodě potvrzují, že: 

a) se na tuto smlouvu nevztahuje žádná z výjimek z povinnosti uveřejnění této smlouvy dle § 

3 odst. 2 ZRS, 

b) informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný 

přístup k informacím a které se neuveřejňují v Registru v souladu s § 3 odst. 1 ZRS, budou 

v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy zaslaného k uveřejnění do Registru (tj. 

verze této smlouvy pro uveřejnění) znečitelněny. Konkrétně se jedná o údaj o 

kupujícím/dodavateli/prodávajícím/poskytovateli/xxxxx a ceně jednotlivých plnění, resp. 

parametrů, používaných k jejímu stanovení. 

5.7 Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v Registru Teplárna České Budějovice, 

a. s., a to ve verzi pro uveřejnění, a to nejpozději do 10 dnů po podpisu této smlouvy. 

5.8 Pro účely zaslání potvrzení o uveřejnění smlouvy budou použity tyto kontaktní údaje 

smluvních stran: 

Teplárna České Budějovice, a.s. – ID datové schránky: gnxgmn8 

xxxxx - ID datové schránky: xxxxx 

5.9 Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv opravy uveřejněné smlouvy či metadat smlouvy dle 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 26 

ZRS bude provádět pouze Teplárna České Budějovice, a.s. xxxxx je oprávněna společnost 

Teplárna České Budějovice, a.s. vyzvat písemně k opravě uveřejněné smlouvy či metadat 

smlouvy. Teplárna České Budějovice, a.s. opravu provede, bude-li výzva  xxxxx oprávněná, 

nejpozději do 5 dnů poté, kdy výzvu obdrží. 

 

5.10 Neuplatnění jakéhokoliv práva nebo nároku podle této sloučené smlouvy nebude 

interpretováno jako vzdání se takového práva nebo nároku a žádným způsobem neovlivní 

právo dotčené smluvní strany na pozdější uplatnění takového práva nebo nároku.  

5.11 Nedílnou součástí sloučené smlouvy jsou přílohy:  

 

 k části a): 

 

Příloha č. 1: Forma a způsob předávání denního diagramu hodinových dodávek  

a jejich upřesnění 

Příloha č. 2:   Vzor dodatku „Roční plán dodávky“ 

 

 k části b): 

 

Příloha č. 3: Seznam míst spotřeby VN 

Příloha č. 4: Seznam míst spotřeby NN  

Příloha č. 5: Základní odběrový diagram 

Příloha č. 6: Obchodní podmínky dodávky elektřiny („OPDE“) 

Příloha č. 7: Obchodní podmínky dodávky elektřiny pro odběrná místa připojená  

z hladiny nízkého napětí („OP“) 

 

 k části c): 

 

Příloha č. 8: Obchodní podmínky dodávky plynu („OPDP“) 

 

 k části a), b), c), d) a e): 

 

Příloha č. 9: Kontaktní osoby 

 

5.12 Smluvní strany se dohodly, že tuto sloučenou smlouvu lze předčasně ukončit písemnou 

dohodou obou smluvních stran. Kromě toho jsou smluvní strany oprávněny od této sloučené 

smlouvy jako celku písemně (v listinné podobě) odstoupit, pokud druhá smluvní strana 

porušuje kteroukoli z povinností pro ní vyplývající z této sloučené smlouvy a nesjedná 

v přiměřené lhůtě odpovídající nápravu, a to ani poté, co k tomu byla dotčenou smluvní 

stranou písemně vyzvána. Tímto ustanovením není dotčena možnost předčasně ukončit 

jednotlivé dílčí smlouvy této sloučené smlouvy za podmínek v nich sjednaných. V případě, že 

kterákoli smluvní strana využije možnosti předčasně ukončit kteroukoli dílčí smlouvu této 

sloučené smlouvy, smluvní strany výslovně prohlašují, že ukončením platnosti dílčí smlouvy 

nedochází k ukončení platnosti ostatních dílčích smluv, které jsou součástí této sloučené 

smlouvy. 

5.13 Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 558 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., 

v platném znění, tzn. v právním styku podnikatelů vylučují přihlížení k obchodním zvyklostem 

zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví. Obchodní zvyklost tak nemá přednost před 

ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky. 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

 27 

 

5.14 Tato sloučená smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží 2 

vyhotovení. 

5.15 Smluvní strany prohlašují, že tuto sloučenou smlouvu uzavírají svobodně a vážně, s úctou a 

při zachování dobrých mravů, bez omylů, a proto potvrzují tuto sloučenou smlouvu svým 

podpisem. 

5.16 Sloučená smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a je účinná od 1. ledna 

2017, nejdříve však dnem uveřejnění v Registru. 

 

V Českých Budějovicích   V Českých Budějovicích 

Datum:     Datum:  

 

PRODÁVAJÍCÍ v části a)   KUPUJÍCÍ v části a) 

ZÁKAZNÍK v části b), c)   DODAVATEL v části b), c) 

KUPUJÍCÍ v části d)    PRODÁVAJÍCÍ v části d) 

UŽIVATEL v části e)   POSKYTOVATEL v části e) 

 

 

 

..........................….................   ..................…......……… 

Ing. Miroslav Houfek , MBA    xxxxx 

předseda představenstva    xxxxx 

 

 

 

 

 

………………………………  ....................…......……… 

Ing. Jaroslav Panoch    xxxxx 

člen představenstva    xxxxx  



Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

28 

 

Seznam příloh k sloučené smlouvě 
 

 k části a): 

Příloha č. 1: Forma a způsob předávání denního diagramu hodinových dodávek  

a jejich upřesnění 

Příloha č. 2:   Vzor dodatku „Roční plán dodávky“ 

 

 k části b): 

Příloha č. 3: Seznam míst spotřeby VN 

Příloha č. 4: Seznam míst spotřeby NN  

Příloha č. 5: Základní odběrový diagram 

Příloha č. 6: Obchodní podmínky dodávky elektřiny („OPDE“) 

Příloha č. 7: Obchodní podmínky dodávky elektřiny pro odběrná místa připojená  

z hladiny nízkého napětí („OP“) 

 k části c): 

Příloha č. 8: Obchodní podmínky dodávky plynu („OPDP“) 

 

 k části a), b), c), d) a e): 

Příloha č. 9: Kontaktní osoby 



Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

1 

 

Příloha č. 1  

 

ke Sloučené smlouvě číslo 2017-2019 TČB-01 

k části Kupní smlouva o dodávce elektřiny z Teplárny České Budějovice, 

a.s. na období let 2017 – 2019 s převzetím závazku dodat elektřinu do 

elektrizační soustavy  

 

Forma a způsob předávání xxxxx a jejich xxxx 

 
1) Nahlašování xxxxx bude mezi prodávajícím a kupujícím  probíhat prostřednictvím elektronické 

pošty. 

2) Kontaktní osoby na straně kupujícího: 

 

xxxxx 

 

3) Kontaktní osoby na straně prodávajícího: Miloš Roušal, energetik: xxxxx, telefon 389 003 221, 

fax 389 003 456.  

 

4) Technický postup předávání dat: 

- xxxxx Teplárně České Budějovice, a.s. vzor tabulky, která bude k výměně dat sloužit na 

elektronickou adresu: xxxxx 

- na xxxxx 

- obchody sjednávané telefonicky budou směřovat xxxxx u Teplárny Č. Budějovice na č. tel: 

389 003 221 (přímá volba), následně budou potvrzeny xxxx, Teplárna České Budějovice, a.s :  

xxxxx 

 

5)  Principy předávání a upřesňování jednotlivých denních diagramů dodávky elektřiny 

 

a) Předání xxxx elektřiny na xxxxx podle čl. II odst. 1) bude realizováno prostřednictvím 

elektronické pošty. Rozhodným časem pro posouzení splnění podmínky předání diagramu bude 

rozhodující datum a čas odeslání dokumentu. 

b) Upřesnění dodávky elektřiny podle podmínek čl. II odst. 2) smlouvy bude realizováno 

prostřednictvím elektronické pošty. Rozhodným časem pro posouzení splnění podmínky předání 

diagramu bude rozhodující datum a čas odeslání dokumentu. 

c) V případě, že z technických důvodů nebude možná komunikace mezi prodávajícím a kupujícím 

prostřednictvím elektronické pošty, bude předání diagramu a jeho případné upřesňování 

realizováno prostřednictvím faxu. Bezprostředně po obnovení možnosti komunikace, předá 

prodávající kupujícímu dokumenty elektronickou poštou dodatečně.  

file:///C:/Users/novackova/AppData/Local/Microsoft/Documents%20and%20Settings/j13621/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/DF1LCM0R/rousal@teplarna-cb.cz
file:///C:/Users/novackova/AppData/Local/Microsoft/Windows/vaclik/AppData/Local/Microsoft/Windows/SML-11/TpČB/Smlouvy/rousal@teplarna-cb.cz
file:///C:/Users/novackova/AppData/Local/Microsoft/Documents%20and%20Settings/j13621/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/DF1LCM0R/rousal@teplarna-cb.cz


Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

1 

 

Příloha č.2 

ke Sloučené smlouvě číslo 2017-2019 TČB-01 

k části Kupní smlouva o dodávce elektřiny z Teplárny České Budějovice, 

a.s. na období let 2017 – 2019 s převzetím závazku dodat elektřinu do 

elektrizační soustavy  

 

Vzor dodatku 
ke Sloučené smlouvě číslo 2017-2019 TČB-01 

k části Kupní smlouva o dodávce elektřiny z Teplárny České Budějovice, 

a.s. na období let 2017 – 2019 s převzetím závazku dodat elektřinu do 

elektrizační soustavy  (dále jen „smlouva“) 

 
Smluvní strany: 

Teplárna České Budějovice, a.s. 
Novohradská 32 

372 15 České Budějovice 

zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 

637 

číslo licence 110100131   skupina 11-výroba elektřiny 

registrační číslo u Operátora trhu s elektřinou,a.s.  158 

zastoupená :   Ing. Miroslavem Houfkem, MBA, předsedou představenstva a 

  Ing. Jaroslavem Panochem, členem představenstva 

 

   

zmocněnci pro obchodně-technická jednání: Ing. Jan Vaclík, Miloš Roušal 

 

IČ: 60826835      DIČ: CZ60826835 

 

dále jen ” prodávající ”  

a 

xxxxx 
 xxxxx 

 xxxxx 

xxxxx 

číslo licence xxxxx   skupina14-obchod s elektřinou 

registrační číslo u Operátora trhu s elektřinou,a.s.  xxxxx 

 

zastoupená : xxxxx 

 

zmocněnci pro obchodně-technická jednání: xxxxx 

 

IČ: xxxxx      DIČ: xxxxx 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

2 

 

dále jen ” kupující ” 

1. Roční plán dodávky elektřiny pro rok …………….. 
 

1.1 Smluvní hodnota dodávky ročního množství elektrické práce  (MWh), dále jen 

„elektřiny“ ve smyslu článku 2. smlouvy 

 

- pro rok ……………… je stanovena ve výši ……………… MWh 

 

 

Informativní rozpis dodávky ročního množství elektřiny pro potřeby stanovení zálohových 

plateb: 

 

leden  MWh 

únor  MWh 

březen  MWh 

duben  MWh 

květen  MWh 

červen  MWh 

červenec  MWh 

srpen  MWh 

září  MWh 

říjen  MWh 

listopad  MWh 

prosinec  MWh 

 

 

 

1.2 Cena za dodanou elektřinu ve smyslu článku 3. smlouvy 

 

Cena dodávky elektřiny za každou  MWh  v období plnění   roku  ……..  xxxxx ve smyslu 

článku 3. smlouvy v roce ……. pro xxxxx   

Seznam uzavřených obchodů: 

 

 

xxxxx xxxxx xxxxx 

   

   

   

xxxxx   

  

Výsledná  cena dodávky elektřiny pro rok ……. vypočtená dle uvedeného postupu je ve výši 

…………….Kč/MWh 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

3 

 

Cena je uvedena bez DPH. 

2. Ostatní ustanovení 
 

2.1 Ostatní ustanovení sloučené smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2.2 Příloha: č.1 – Platební kalendář zálohových plateb na rok 20xx 

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží 2 

vyhotovení. 

2.4 Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

 

 

prodávající :       kupující : 

V Českých Budějovicích     V Českých Budějovicích 

Datum:       Datum:  

 

 

 

 

..........................….................     ..................…......……… 

Ing. Miroslav Houfek, MBA                   xxxxx 

    předseda představenstva xxxx  

 

 

………………………………    ....................…......……… 

     Ing. Jaroslav Panoch     xxxxx 

     člen představenstva                xxxxx  

 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

4 

 

Příloha č.1 

k Dodatku č... 
ke Sloučené smlouvě číslo 2017-2019 TČB-01  

k části Kupní smlouva o dodávce elektřiny z Teplárny České Budějovice, 

a.s. na období let 2017 – 2019 s převzetím závazku dodat elektřinu do 

elektrizační soustavy  (dále jen „smlouva“) 
 

Platební kalendář zálohových plateb 

  
Prodávající:      Kupující: 

Teplárna České Budějovice, a.s.   xxxxx 

Novohradská 32      xxxxx 

372 15 České Budějovice    xxxxx 

IČ: 60826835      IČ: xxxxx  

DIČ: CZ60826835      DIČ: xxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxx    Bankovní spojení: xxxxx 

Č. účtu: xxxxx      Č. účtu: xxxxx 
Společnost je zapsána do obchodního rejstříku   xxxxx 

vedeného Krajským soudem v Č. Budějovicích,   

oddíl B, vložka č. 637      

 

Předmět plnění: dodávka elektřiny a  jednotková cena   xxxxx,- Kč/MWh 

 

 

 

měsíc č. 

zálohy 

částka k úhradě var. 

symbol 

Termín 

splatnosti 

    Kč     

leden 1    

únor 1    

březen 1    

duben 1    

květen 1    

červen 1    

červenec 1    

srpen 1    

září 1    

říjen 1    

listopad 1    

prosinec 1    

 



Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

1 

 

Příloha č. 3 

ke Sloučené smlouvě číslo 2017-2019 TČB-01 

k části Smlouva o dodávce elektřiny 
Seznam míst spotřeby VN 

 

Pořadov

é číslo 

Místo 

spotřeby 

Adresa místa spotřeby 

EAN Produkt dodávky 

Napěťov

á 

hladina 

Smluvní účet 

Cyklus 

placení 

záloh  

Typ 

měře

ní  Ulice  

Čís

lo 

domu 

Dopl

ň. dom 

.č. 

PSČ  O bec 

1 
350042081

2 
J. Boreckého 141 K 2137 370 05 České Budějovice 

85918240010001733

0 
xxxxx VN 6250001317 xxxxx B 

2 
360000462

4 

K. 

Fleischmanna 
782 

 
370 05 České Budějovice 

85918240010001769

9 
xxxxx VN 6250001317 xxxxx B 

3 
360003567

7 
Okružní 

  
370 01 České Budějovice 

85918240010000340

1 
xxxxx VN 6250001317 xxxxx A 

4 
360003568

8 
Novohradská 398 32 370 01 České Budějovice 

85918240010000004

2 
xxxxx VN 6250001317 xxxxx A 

5 
360005469

8 
Branišovská 

 

K1289/

2 
370 05 České Budějovice 

85918240010535279

5 
xxxxx VN 6250001317 xxxxx B 

 

 

Za zákazníka:      Za dodavatele: 

V Českých Budějovicích     V Českých Budějovicích 

Datum:       Datum: 

 

 

 

..........................….................     ..................…......……… 

Ing. Miroslav Houfek, MBA                    xxxxx 

  předseda představenstva     xxxxx 

 

 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

2 

 

………………………………    ....................…......……… 

Ing. Jaroslav Panoch                 xxxxx 

             člen představenstva      xxxxx



Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

1 

 

Příloha č. 4 

ke Sloučené smlouvě číslo 2017-2019 TČB-01 

k části Smlouva o dodávce elektřiny 
 

Seznam míst spotřeby NN 

 

 

Měsíc 

odečtu 
Místo spotřeby 

Adresa místa spotřeby 

EAN Produkt dodávky Smluvní účet 
Distrib. 

sazba 
 Fáze Jistič 

Cyklus placení 

záloh 

Typ 

měření 
Ulice Číslo domu Doplň. dom. č. PSČ Obec 

leden 3500031327 Jana Čarka 1514 1 370 06 České Budějovice 859182400100375126 xxxxx 6150001107 C03D 3 32 xxxxx C 

leden 3500056282 Dobrovodská 602 58 370 06 České Budějovice 859182400100531287 xxxxx 6150001105 C02D 1 16 xxxxx C 

leden 3500056321 Dobrovodská 603 60 370 06 České Budějovice 859182400100532444 xxxxx 6150001105 C02D 1 16 xxxxx C 

leden 3500056363 Dobrovodská 616 68 370 06 České Budějovice 859182400100533625 xxxxx 6150001105 C02D 1 16 xxxxx C 

leden 3500056360 Dobrovodská 614 64 370 06 České Budějovice 859182400100533571 xxxxx 6150001105 C02D 1 16 xxxxx C 

leden 3500013997 Družstevní 0 # 370 06 České Budějovice 859182400100281359 xxxxx 6150001107 C02D 3 25 xxxxx C 

leden 3500055832 J. Jindřicha 1549 2 370 06 České Budějovice 859182400100518158 xxxxx 6150001107 C02D 1 15 xxxxx C 

leden 3500055793 J. Jindřicha 1550 4 370 06 České Budějovice 859182400100516888 xxxxx 6150001107 C02D 1 15 xxxxx C 

leden 3500011049 Jiřího z Poděbrad 0 # 370 06 České Budějovice 859182400100261207 xxxxx 6150001107 C02D 3 63 xxxxx C 

leden 3500055790 J. Lomského 4 # 370 06 České Budějovice 859182400100516765 xxxxx 6150001107 C02D 1 16 xxxxx C 

leden 3500055822 J. Lomského 1509 6 370 06 České Budějovice 859182400100517717 xxxxx 6150001107 C02D 1 16 xxxxx C 

leden 3500011431 Karla Tomana 0 # 370 06 České Budějovice 859182400100271015 xxxxx 6150001107 C02D 3 80 xxxxx C 

leden 3500011327 Pod lékárnou 0 K/1366/15 370 06 České Budějovice 859182400100268534 xxxxx 6150001105 C02D 3 32 xxxxx C 

leden 3500056511 Pod lékárnou 595 9 370 06 České Budějovice 859182400100538125 xxxxx 6150001105 C02D 1 16 xxxxx C 

leden 3500056559 Pod lékárnou 594 11 370 06 České Budějovice 859182400100539733 xxxxx 6150001105 C02D 1 16 xxxxx C 

leden 3500046679 Pod lékárnou 597 1 370 06 České Budějovice 859182400100065010 xxxxx 6150001107 C02D 1 10 xxxxx C 

leden 3500055805 tř. Čsl. legií 1670 20 370 06 České Budějovice 859182400100517212 xxxxx 6150001107 C02D 1 16 xxxxx C 

leden 3500055819 tř. Čsl. legií 1671 22 370 06 České Budějovice 859182400100517618 xxxxx 6150001107 C02D 1 16 xxxxx C 

leden 3500153624 Vodní 0 0013 370 06 České Budějovice 859182400102810540 xxxxx 6150001105 C02D 3 20 xxxxx C 

leden 3500421431 Vodní 553 1 370 01 České Budějovice 859182400100703516 xxxxx 6150001105 C01D 3 16 xxxxx C 

leden 3500011596 Vodní 21 1623 370 06 České Budějovice 859182400100275495 xxxxx 6150001107 C02D 3 33 xxxxx C 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

2 

 

Měsíc 

odečtu 
Místo spotřeby 

Adresa místa spotřeby 

EAN Produkt dodávky Smluvní účet 
Distrib. 

sazba 
 Fáze Jistič 

Cyklus placení 

záloh 

Typ 

měření 
Ulice Číslo domu Doplň. dom. č. PSČ Obec 

únor 3500014071 Ant. Barcala 0 # 370 05 České Budějovice 859182400100326753 xxxxx 6150001107 C02D 3 60 xxxxx C 

únor 3500028115 J. Bendy  0 # 370 05 České Budějovice 859182400100091033 xxxxx 6150001107 C02D 3 80 xxxxx C 

únor 3500053693 J. Bendy  0 # 370 05 České Budějovice 859182400100461515 xxxxx 6150001107 C02D 3 50 xxxxx C 

únor 3500026002 M. Chlajna 378 # 370 05 České Budějovice 859182400100646271 xxxxx 6150001107 C02D 3 50 xxxxx C 

únor 3500026187 M. Chlajna 0 # 370 05 České Budějovice 859182400100649654 xxxxx 6150001107 C02D 3 63 xxxxx C 

únor 3500025583 K. Štěcha 1199 2 370 05 České Budějovice 859182400100640262 xxxxx 6150001105 C03D 3 6 xxxxx C 

únor 3500050487 M. Horákové 1431 72 370 05 České Budějovice 859182400100531119 xxxxx 6150001107 C02D 3 6 xxxxx C 

únor 3500049792 M. Horákové 1433 76 370 05 České Budějovice 859182400100517816 xxxxx 6150001107 C02D 3 6 xxxxx C 

únor 3600043937 M. Horákové 2014/22 # 370 05 České Budějovice 859182400105314915 xxxxx 6150001107 C02D 1 10 xxxxx C 

únor 3500001227 Bezdrevská 0 # 370 11 České Budějovice 859182400100150211 xxxxx 6150001107 C02D 3 50 xxxxx C 

únor 3500027123 Fr. Ondříčka 0 # 370 05 České Budějovice 859182400100072582 xxxxx 6150001107 C03D 3 63 
xxxxx 

C 

únor 3500026780 Krčínova 0 # 370 11 České Budějovice 859182400100066284 xxxxx 6150001107 C02D 3 125 
xxxxx 

C 

únor 3500054979 Krčínova 0 # 370 11 České Budějovice 859182400100493745 xxxxx 6161073522 C02D 3 63 
xxxxx 

C 

únor 3500027780 J. Boreckého 0 # 370 05 České Budějovice 859182400100084295 xxxxx 6150001107 C02D 3 80 
xxxxx 

C 

únor 3500057492 Otavská 0 # 370 11 České Budějovice 859182400100594879 xxxxx 6150001107 C03D 3 100 
xxxxx 

C 

únor 3500027822 Vodňanská 0 # 370 11 České Budějovice 859182400100085063 xxxxx 6150001107 C03D 3 63 
xxxxx 

C 

březen 3500031276 Branišovská 940 # 370 05 České Budějovice 859182400100154738 xxxxx 6150001107 C03D 3 63 
xxxxx 

C 

březen 3600088596 Branišovská 586 29 370 05 České Budějovice 859182400105439939 xxxxx 6150001107 C02D 1 16 
xxxxx 

C 

březen 3500031538 Emy Destinové 826 # 370 05 České Budějovice 859182400100159863 xxxxx 6150001107 C02D 3 63 
xxxxx 

C 

březen 3600042334 E. Rošického 0 # 370 05 České Budějovice 859182400105310337 xxxxx 6150001107 C02D 3 80 
xxxxx 

C 

březen 3500031692 K. Fleischmanna 400 # 370 05 České Budějovice 859182400100163143 xxxxx 6150001107 C02D 3 33 
xxxxx 

C 

březen 3500033300 J. Opletala 20 # 370 05 České Budějovice 859182400100196059 xxxxx 6150001107 C01D 3 15 
xxxxx 

C 

březen 3500047076 J. Opletala 840 39 370 05 České Budějovice 859182400100325831 xxxxx 6150001107 C01D 3 16 
xxxxx 

C 

březen 3500033303 J. Opletala 839 41 370 05 České Budějovice 859182400100196141 xxxxx 6150001107 C01D 3 25 
xxxxx 

C 

březen 3500033307 J. Opletala 837 45 370 05 České Budějovice 859182400100196233 xxxxx 6150001107 C02D 3 25 
xxxxx 

C 

březen 3500033159 J. Opletala 833 53 370 05 České Budějovice 859182400100193140 xxxxx 6150001107 C02D 3 14,3 
xxxxx 

C 

březen 3500046680 J. Opletala 817 61 370 05 České Budějovice 859182400100317812 xxxxx 6150001107 C02D 3 10 
xxxxx 

C 

březen 3500055033 J. Opletala 820 63 370 05 České Budějovice 859182400100349592 xxxxx 6150001107 C02D 3 10 
xxxxx 

C 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

3 

 

Měsíc 

odečtu 
Místo spotřeby 

Adresa místa spotřeby 

EAN Produkt dodávky Smluvní účet 
Distrib. 

sazba 
 Fáze Jistič 

Cyklus placení 

záloh 

Typ 

měření 
Ulice Číslo domu Doplň. dom. č. PSČ Obec 

březen 3500011995 J. Opletala 822 67 370 05 České Budějovice 859182400100626846 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 10 
xxxxx 

C 

březen 3500039965 J. Opletala 824 71 370 05 České Budějovice 859182400100538095 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 10 
xxxxx 

C 

březen 3500007354 J. Opletala K/2061/216 # 370 05 České Budějovice 859182400100314613 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 63 
xxxxx 

C 

březen 3500019315 J. Opletala 835 49 370 05 České Budějovice 859182400100366971 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 14,3 
xxxxx 

C 

březen 3500033280 K. Šafáře 851 56 370 05 České Budějovice 859182400100195663 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 14,3 
xxxxx 

C 

březen 3500047535 K. Šafáře 849 60 370 05 České Budějovice 859182400100334611 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 14,3 
xxxxx 

C 

březen 3500033287 K. Šafáře 0 # 370 05 České Budějovice 859182400100195762 
xxxxx 

6150001107 C01D 3 15 
xxxxx 

C 

březen 3500033290 K. Šafáře 874 65 370 05 České Budějovice 859182400100195892 
xxxxx 

6150001107 C01D 3 15 
xxxxx 

C 

březen 3600037722 Na Zlaté stoce 1619 # 370 05 České Budějovice 859182400105295603 
xxxxx 

6150001107 C01D 3 25 
xxxxx 

C 

březen 3500023591 O. Nedbala 855 45 370 05 České Budějovice 859182400100485429 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 14,3 
xxxxx 

C 

březen 3500410307 O. Nedbala 30 # 370 05 České Budějovice 859182400100670252 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 10 
xxxxx 

C 

březen 3500047091 O. Nedbala 828 38 370 05 České Budějovice 859182400100073374 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 10 
xxxxx 

C 

březen 3610092033 O. Nedbala K/2061/79 # 370 05 České Budějovice 859182400105769227 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

březen 3500033295 V. Talicha 845 17 370 05 České Budějovice 859182400100195939 
xxxxx 

6150001107 C01D 3 25 
xxxxx 

C 

březen 3500039970 V. Talicha 812 27 370 05 České Budějovice 859182400100538170 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 10 
xxxxx 

C 

březen 3500022977 V. Talicha 815 33 370 05 České Budějovice 859182400100426620 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 10 
xxxxx 

C 

březen 3500054679 V. Talicha 973 11 370 05 České Budějovice 859182400100484880 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 14 
xxxxx 

C 

březen 3500425845 Větrná 76 1476 370 05 České Budějovice 859182400105173444 
xxxxx 

6150001105 C02D 1 25 
xxxxx 

C 

březen 3500027272 Větrná 859 52 370 05 České Budějovice 859182400100075750 
xxxxx 

6150001107 C01D 3 14 
xxxxx 

C 

březen 3500053322 Větrná 877 26 370 05 České Budějovice 859182400100457136 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

březen 3500033163 Větrná 878 28 370 05 České Budějovice 859182400100193164 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 14,3 
xxxxx 

C 

březen 3500033171 Větrná 868 36 370 05 České Budějovice 859182400100193393 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 14,3 
xxxxx 

C 

březen 3500033175 Větrná 862 42 370 05 České Budějovice 859182400100193478 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

březen 3500033180 Větrná 865 44 370 05 České Budějovice 859182400100193515 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 14,3 
xxxxx 

C 

březen 3500033184 Větrná 858 50 370 05 České Budějovice 859182400100193614 
xxxxx 

6150001107 C01D 3 14 
xxxxx 

C 

březen 3500051388 Větrná 854 58 370 05 České Budějovice 859182400100411282 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

březen 3500041180 Větrná 827 60 370 05 České Budějovice 859182400100559960 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 10 
xxxxx 

C 

březen 3500041187 Větrná 808 62 370 05 České Budějovice 859182400100560072 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 10 
xxxxx 

C 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

4 

 

Měsíc 

odečtu 
Místo spotřeby 

Adresa místa spotřeby 

EAN Produkt dodávky Smluvní účet 
Distrib. 

sazba 
 Fáze Jistič 

Cyklus placení 

záloh 

Typ 

měření 
Ulice Číslo domu Doplň. dom. č. PSČ Obec 

březen 3500033168 Větrná 863 34 370 05 České Budějovice 859182400100193287 xxxxx 6150001107 C01D 3 15 xxxxx C 

březen 3500044003 Větrná 807 64 370 05 České Budějovice 859182400100609719 xxxxx 6150001107 C02D 3 10 xxxxx C 

březen 3500046907 Větrná 806 66 370 05 České Budějovice 859182400100069254 xxxxx 6150001107 C02D 3 10 xxxxx C 

březen 3500032731 U Hvízdala 0 # 370 11 České Budějovice 859182400100183257 xxxxx 6150001107 C02D 3 40 
xxxxx 

C 

duben 3500036626 Bachmačská 369 7 370 01 České Budějovice 859182400100260583 xxxxx 6150001107 C02D 3 10 
xxxxx 

C 

duben 3500023129 Bachmačská 370 5 370 01 České Budějovice 859182400100429478 xxxxx 6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

duben 3500425234 B. Němcové 0 K/112/3 370 01 České Budějovice 859182400105167320 xxxxx 6150001105 C02D 3 40 
xxxxx 

C 

duben 3500034087 Brožíkova 0 # 370 01 České Budějovice 859182400100210700 xxxxx 6150001107 C02D 3 25 
xxxxx 

C 

duben 3500034244 Budovcova 700 14 370 01 České Budějovice 859182400100213305 xxxxx 6150001107 C02D 3 20 
xxxxx 

C 

duben 3500034263 Budovcova 704 18 370 01 České Budějovice 859182400100213640 xxxxx 6150001107 C02D 3 20 
xxxxx 

C 

duben 3500039319 Čechova 564 25 370 01 České Budějovice 859182400100178451 xxxxx 6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

duben 3500034378 Čechova 448 26 370 01 České Budějovice 859182400100215613 xxxxx 6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

duben 3610020101 Dvořákova K/280/8 # 370 01 České Budějovice 859182400105571158 xxxxx 6150001107 C02D 3 25 
xxxxx 

C 

duben 3500028670 Heydukova 559 4 370 01 České Budějovice 859182400100101985 xxxxx 6150001107 C01D 1 10 
xxxxx 

C 

duben 3500034651 Heydukova 538 14 370 01 České Budějovice 859182400100220983 xxxxx 6150001107 C01D 3 16 
xxxxx 

C 

duben 3500025658 Jánošíkova 363 9 370 01 České Budějovice 859182400100514914 xxxxx 6150001107 C01D 3 16 
xxxxx 

C 

duben 3500050438 Komenského 15 # 370 01 České Budějovice 859182400100243678 xxxxx 6150001107 C03D 3 32 
xxxxx 

C 

duben 3500036683 Komenského 0 # 370 01 České Budějovice 859182400100261641 xxxxx 6150001107 C03D 3 25 
xxxxx 

C 

duben 3500419389 Litvínovická 0 K/1663/21 370 01 České Budějovice 859182400100696542 xxxxx 6150001105 C02D 3 63 
xxxxx 

C 

duben 3600030779 Litvínovická 0 K/1667/35 370 01 České Budějovice 859182400105273717 xxxxx 6150001107 C02D 1 16 
xxxxx 

C 

duben 3600030783 Litvínovická 0 K/1667/35 370 01 České Budějovice 859182400105273731 xxxxx 6150001107 C02D 1 16 
xxxxx 

C 

duben 3600030787 Litvínovická 0 K/1667/35 370 01 České Budějovice 859182400105273755 xxxxx 6150001107 C02D 1 16 
xxxxx 

C 

duben 3500035054 Mánesova 25 # 370 01 České Budějovice 859182400100229078 xxxxx 6150001107 C01D 3 21 
xxxxx 

C 

duben 3500036261 Mánesova 454 50 370 01 České Budějovice 859182400100252854 xxxxx 6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

duben 3500035145 Mánesova 429 52 370 01 České Budějovice 859182400100230920 xxxxx 6150001107 C01D 3 20 
xxxxx 

C 

duben 3500013361 Mánesova 357 17 370 01 České Budějovice 859182400100309367 xxxxx 6150001107 C01D 3 20 
xxxxx 

C 

duben 3500056209 M. Vydrové 574 33 370 01 České Budějovice 859182400100529710 xxxxx 6150001105 C02D 3 25 
xxxxx 

C 

duben 3500034848 Pabláskova 334 17 370 01 České Budějovice 859182400100445201 xxxxx 6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

5 

 

Měsíc 

odečtu 
Místo spotřeby 

Adresa místa spotřeby 

EAN Produkt dodávky Smluvní účet 
Distrib. 

sazba 
 Fáze Jistič 

Cyklus placení 

záloh 

Typ 

měření 
Ulice Číslo domu Doplň. dom. č. PSČ Obec 

duben 3500035423 Pabláskova 374 22 370 01 České Budějovice 859182400100236267 
xxxxx 

6150001107 C01D 3 16 
xxxxx 

C 

duben 3500034816 Pabláskova 377 26 370 01 České Budějovice 859182400100444853 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 10 
xxxxx 

C 

duben 3500035467 Pabláskova 34 # 370 01 České Budějovice 859182400100236786 
xxxxx 

6150001107 C01D 3 16 
xxxxx 

C 

duben 3500035494 Polní 0 # 370 01 České Budějovice 859182400100237356 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 15 
xxxxx 

C 

duben 3500035507 Polní 573 7 370 01 České Budějovice 859182400100237561 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

duben 3500003579 Polní 0 # 370 01 České Budějovice 859182400100226008 
xxxxx 

6150001107 C01D 3 16 
xxxxx 

C 

duben 3500035685 Roháče z Dubé 1386 5 370 01 České Budějovice 859182400100241933 
xxxxx 

6150001107 C03D 3 30 
xxxxx 

C 

duben 3500035561 Roudenská 0 # 370 01 České Budějovice 859182400100238926 
xxxxx 

6150001107 C03D 3 63 
xxxxx 

C 

duben 3500035830 Štítného 86 2 370 01 České Budějovice 859182400100244972 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 25 
xxxxx 

C 

duben 3600084573 Vrchlického nábř. 1388 # 370 01 České Budějovice 859182400105437850 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

duben 3500043272 Vrchlického nábř. 568 20 370 01 České Budějovice 859182400100249465 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

duben 3500034074 Zátkovo nábř. 450 11 370 01 České Budějovice 859182400100210397 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 32 
xxxxx 

C 

duben 3600034732 U Lučního jezu 1613 6 370 01 České Budějovice 859182400105285611 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 16 
xxxxx 

C 

duben 3600097890 U Lučního jezu 1686 6a 370 01 České Budějovice 859182400105470741 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 16 
xxxxx 

C 

duben 3610005123 U Lučního jezu 1712 6b 370 01 České Budějovice 859182400105527834 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 16 
xxxxx 

C 

duben 3610066525 U Lučního jezu 1781 8 370 01 České Budějovice 859182400105719987 
xxxxx 

6150001107 C01D 1 16 
xxxxx 

C 

květen 3600097973 Alešova 0 K/581/1 370 01 České Budějovice 859182400105470970 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 10 
xxxxx 

C 

květen 3500039784 Čéčova 644 60 370 04 České Budějovice 859182400100181727 
xxxxx 

6150001105 C01D 3 16 
xxxxx 

C 

květen 3500038486 Čéčova 737 41 370 04 České Budějovice 859182400100298050 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

květen 3500038517 Čéčova 649 46 370 04 České Budějovice 859182400100298524 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 25 
xxxxx 

C 

květen 3500038654 Čéčova 2092 66 370 04 České Budějovice 859182400100300968 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 50 
xxxxx 

C 

květen 3500038659 Čéčova 950 # 370 04 České Budějovice 859182400100301118 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 25 
xxxxx 

C 

květen 3500018736 Dukelská 0 # 370 01 České Budějovice 859182400100401023 
xxxxx 

6150001105 C02D 3 25 
xxxxx 

C 

květen 3500016477 Dukelská 241 3 370 01 České Budějovice 859182400100505493 
xxxxx 

6150001107 C01D 3 10 
xxxxx 

C 

květen 3500038765 E. Pittera 3 # 370 01 České Budějovice 859182400100303235 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 30 
xxxxx 

C 

květen 3600013297 E. Pittera 3 # 370 01 České Budějovice 859182400105220780 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

květen 3500033131 Na Dlouhé louce K/1635/24 # 370 05 České Budějovice 859182400100192365 
xxxxx 

6150001105 C01D 3 25 
xxxxx 

C 

květen 3500039020 Jar. Haška 1516 13 370 04 České Budějovice 859182400100308254 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 25 
xxxxx 

C 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

6 

 

Měsíc 

odečtu 
Místo spotřeby 

Adresa místa spotřeby 

EAN Produkt dodávky Smluvní účet 
Distrib. 

sazba 
 Fáze Jistič 

Cyklus placení 

záloh 

Typ 

měření 
Ulice Číslo domu Doplň. dom. č. PSČ Obec 

květen 3600023023 Lannova tř. 2 # 370 01 České Budějovice 859182400105250961 
xxxxx 

6150001107 C01D 3 16 
xxxxx 

C 

květen 3500039358 Lannova tř. 18 17 370 01 České Budějovice 859182400100313609 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 21 
xxxxx 

C 

květen 3500039453 Lannova tř. 62 39 370 01 České Budějovice 859182400100315726 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 20 
xxxxx 

C 

květen 3500039507 Lannova tř. 93 55 370 01 České Budějovice 859182400100317027 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 25 
xxxxx 

C 

květen 3600013295 Lannova tř. 117 63 370 01 České Budějovice 859182400105220766 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

květen 3500040246 Neklanova 5 # 370 04 České Budějovice 859182400100190934 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 63 
xxxxx 

C 

květen 3500040241 Průběžná 872 # 370 04 České Budějovice 859182400100190842 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 80 
xxxxx 

C 

květen 3500036095 Široká 421 1 370 01 České Budějovice 859182400100106980 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 25 
xxxxx 

C 

květen 3500425086 U Trojice 2661 1D 370 04 České Budějovice 859182400105165838 
xxxxx 

6150001105 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

květen 3500040238 Žižkova tř. 301 8 370 01 České Budějovice 859182400100332280 
xxxxx 

6150001105 C02D 3 13 
xxxxx 

C 

květen 3500047198 Žižkova tř. 311 16 370 01 České Budějovice 859182400100331818 
xxxxx 

6150001107 C01D 3 16 
xxxxx 

C 

červen 3500409847 Česká 141 66 370 01 České Budějovice 859182400100669256 
xxxxx 

6150001105 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

červen 3600064767 Česká 0 0057 370 01 České Budějovice 859182400105382341 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

červen 3500042514 Hálkova 0 # 370 04 České Budějovice 859182400100377885 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 50 
xxxxx 

C 

červen 3500013193 Kanovnická 391 22 370 01 České Budějovice 859182400100266325 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 20 
xxxxx 

C 

červen 3500411792 Klavíkova 2282 6 370 04 České Budějovice 859182400100678593 
xxxxx 

6150001106 C02D 3 25 
xxxxx 

C 

červen 3500042855 Kostelní 0 # 370 04 České Budějovice 859182400100385071 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 63 
xxxxx 

C 

červen 3500045874 Kostelní 847 7 370 04 České Budějovice 859182400100642457 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 

červen 3610253900 Krajinská 36 2 370 01 České Budějovice 859182400105835465 
xxxxx 

6150001107 C01D 3 16 
xxxxx 

C 

červen 3500419779 
nám. Přemysla Otakara 

II. 
118 33 370 01 České Budějovice 859182400100698041 

xxxxx 
6150001108 C01D 3 25 

xxxxx 
C 

červen 3500045086 Nerudova 0 # 370 04 České Budějovice 859182400100428501 
xxxxx 

6150001105 C02D 1 25 
xxxxx 

C 

červen 3500045851 Nerudova 851 35 370 04 České Budějovice 859182400100642013 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 

červen 3500045923 Nerudova 849 39 370 04 České Budějovice 859182400100643447 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 

červen 3500051328 Nerudova 854 45 370 04 České Budějovice 859182400100414627 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 

červen 3500045626 Nerudova 856 49 370 04 České Budějovice 859182400100638139 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 

červen 3500045834 Nerudova 856 49 370 04 České Budějovice 859182400100641757 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 

červen 3500045859 Nerudova 2123 51 370 04 České Budějovice 859182400100642112 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 

červen 3500014941 Otakarova 0 # 370 01 České Budějovice 859182400100296896 
xxxxx 

6150001105 C02D 3 24 
xxxxx 

C 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

7 

 

Měsíc 

odečtu 
Místo spotřeby 

Adresa místa spotřeby 

EAN Produkt dodávky Smluvní účet 
Distrib. 

sazba 
 Fáze Jistič 

Cyklus placení 

záloh 

Typ 

měření 
Ulice Číslo domu Doplň. dom. č. PSČ Obec 

červen 3500043271 Otakarova 2008 3 370 01 České Budějovice 859182400100394110 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 21 
xxxxx 

C 

červen 3500043507 Resslova 1569 21 370 04 České Budějovice 859182400100398514 
xxxxx 

6150001107 C01D 3 17 
xxxxx 

C 

červen 3500410310 Staroměstská 2120 14 370 04 České Budějovice 859182400100670320 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

červen 3500043758 Staroměstská 1254 2 370 04 České Budějovice 859182400100403096 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 25 
xxxxx 

C 

červen 3610009050 Staroměstská 2769 10 370 04 České Budějovice 859182400105536348 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 16 
xxxxx 

C 

červen 3610009065 Staroměstská 2769 10 370 04 České Budějovice 859182400105536430 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 16 
xxxxx 

C 

červene

c 
3500048798 F. A. Gerstnera K/22/1 # 370 01 České Budějovice 859182400100499471 

xxxxx 
6150001105 C02D 3 25 

xxxxx 
C 

červene

c 
3500029340 Generála Svobody  1781 7 370 01 České Budějovice 859182400100576967 

xxxxx 
6150001107 C02D 3 25 

xxxxx 
C 

červene

c 
3500036284 Generála Svobody  251 15 370 01 České Budějovice 859182400100472559 

xxxxx 
6150001107 C01D 3 25 

xxxxx 
C 

červene

c 
3500003492 Generála Svobody  240 25 370 01 České Budějovice 859182400100536596 

xxxxx 
6150001107 C02D 3 20 

xxxxx 
C 

červene

c 
3600052114 Generála Svobody  49 # 370 01 České Budějovice 859182400105341263 

xxxxx 
6160033733 C01D 3 16 

xxxxx 
C 

červene

c 
3600025534 Jeronýmova 218 1 370 01 České Budějovice 859182400105259025 

xxxxx 
6150001107 C02D 3 16 

xxxxx 
C 

červene

c 
3500023777 Kněžská 0 # 370 01 České Budějovice 859182400100488222 

xxxxx 
6150001107 C02D 3 32 

xxxxx 
C 

červene

c 
3600027653 Kněžská 73 19 370 01 České Budějovice 859182400105265842 

xxxxx 
6150001107 C02D 3 26 

xxxxx 
C 

červene

c 
3500042573 L. B. Schneidera 384 24 370 01 České Budějovice 859182400100235888 

xxxxx 
6150001107 C02D 3 10 

xxxxx 
C 

červene

c 
3500053213 Lidická tř. 135 7 370 01 České Budějovice 859182400100196714 

xxxxx 
6150001107 C02D 3 22 

xxxxx 
C 

červene

c 
3500047532 Ty lova 122 6 370 01 České Budějovice 859182400100477523 

xxxxx 
6150001107 C02D 3 16 

xxxxx 
C 

červene

c 
3500410309 Žerotínova 483 1 370 04 České Budějovice 859182400100670337 

xxxxx 
6150001107 C02D 3 32 

xxxxx 
C 

červene

c 
3500047016 Okružní 0 # 370 01 České Budějovice 859182400100467845 

xxxxx 
6150001108 C02D 3 40 

xxxxx 
C 

červene

c 
3500056365 Vřesová 0 # 370 01 České Budějovice 859182400100286972 

xxxxx 
6150001105 C02D 3 16 

xxxxx 
C 

září 3500046449 A. Kříže 2 # 370 06 České Budějovice 859182400100652685 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 

září 3500056629 E. Beneše 606 1 370 06 České Budějovice 859182400100542177 
xxxxx 

6150001105 C02D 1 16 
xxxxx 

C 

září 3500056625 E. Beneše 621 9 370 06 České Budějovice 859182400100542108 
xxxxx 

6150001105 C02D 1 16 
xxxxx 

C 

září 3500055796 E. Beneše 1559 39 370 06 České Budějovice 859182400100516963 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 15 
xxxxx 

C 

září 3500011377 Fr. Škroupa 1705 # 370 06 České Budějovice 859182400100269784 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 63 
xxxxx 

C 

září 3500056562 J. Dobrovského 618 4 370 06 České Budějovice 859182400100539764 
xxxxx 

6150001105 C02D 1 16 
xxxxx 

C 

září 3500056620 J. Dobrovského 620 8 370 06 České Budějovice 859182400100541903 
xxxxx 

6150001105 C02D 1 16 
xxxxx 

C 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

8 

 

Měsíc 

odečtu 
Místo spotřeby 

Adresa místa spotřeby 

EAN Produkt dodávky Smluvní účet 
Distrib. 

sazba 
 Fáze Jistič 

Cyklus placení 

záloh 

Typ 

měření 
Ulice Číslo domu Doplň. dom. č. PSČ Obec 

září 3500056609 J. Dobrovského 612 10 370 06 České Budějovice 859182400100541392 
xxxxx 

6150001105 C02D 1 16 
xxxxx 

C 

září 3500056606 J. Dobrovského 610 14 370 06 České Budějovice 859182400100541262 
xxxxx 

6150001105 C02D 1 16 
xxxxx 

C 

září 3500049825 Suchovrbenské nám. 0 # 370 06 České Budějovice 859182400100380373 
xxxxx 

6150001105 C03D 3 25 
xxxxx 

C 

září 3500055825 Suchovrbenské nám. 712 6 370 06 České Budějovice 859182400100517830 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 16 
xxxxx 

C 

září 3500045899 Třísov 0 # 382 03 Holubov 859182400100300760 
xxxxx 

6150001106 C01D 3 25 
xxxxx 

C 

říjen 3500001524 Lidická tř. 966 127 370 01 České Budějovice 859182400100612573 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

říjen 3500001531 Lidická tř. 964 135 370 01 České Budějovice 859182400100612917 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

říjen 3500025647 J. Buděšínského 1074 26 370 07 České Budějovice 859182400100514761 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 

říjen 3500025650 J. Buděšínského 1072 30 370 07 České Budějovice 859182400100514822 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 

říjen 3500013778 J. Buděšínského 1778 34 370 07 České Budějovice 859182400100277390 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 

říjen 3500001883 K. Lávičky  0 # 370 07 České Budějovice 859182400100625252 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 32 
xxxxx 

C 

říjen 3500025636 K. Lávičky  978 5 370 07 České Budějovice 859182400100514594 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 

říjen 3500001995 Slunečná 0 1819 370 01 České Budějovice 859182400100628987 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 50 
xxxxx 

C 

říjen 3500002239 Slunečná 968 1 370 01 České Budějovice 859182400100636562 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

říjen 3500041854 Slunečná 972 5 370 01 České Budějovice 859182400100221492 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 

říjen 3500025640 Slunečná 974 9 370 01 České Budějovice 859182400100514754 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 

říjen 3500002108 Strádova 108 # 370 07 České Budějovice 859182400100632540 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 40 
xxxxx 

C 

listopad 3500003637 Jírovcova 2271 # 370 10 České Budějovice 859182400100075651 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 40 
xxxxx 

C 

listopad 3610104480 Jírovcova 2809 9b 370 04 České Budějovice 859182400105784244 
xxxxx 

6150001107 C01D 1 16 
xxxxx 

C 

listopad 3610221873 Jírovcova K/2660/3 # 370 04 České Budějovice 859182400105797343 
xxxxx 

6150001107 C01D 1 16 
xxxxx 

C 

listopad 3610221879 Jírovcova K/2660/22 # 370 04 České Budějovice 859182400105797350 
xxxxx 

6150001107 C01D 1 16 
xxxxx 

C 

listopad 3610322768 Jírovcova 2833 72 370 04 České Budějovice 859182400105913040 
xxxxx 

6150001107 C01D 1 16 
xxxxx 

C 

listopad 3610333874 Jírovcova K/2660/35 # 370 04 České Budějovice 859182400105923308 
xxxxx 

6150001107 C01D 1 16 
xxxxx 

C 

listopad 3500003863 K. Světlé 0 # 370 04 České Budějovice 859182400100233303 
xxxxx 

6150001105 C03D 3 80 
xxxxx 

C 

listopad 3500057331 Plzeňská 2269 # 370 04 České Budějovice 859182400100580537 
xxxxx 

6150001107 C03D 3 63 
xxxxx 

C 

listopad 3500045927 Pražská tř. 840 42 370 04 České Budějovice 859182400100643461 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 

listopad 3500057188 Pražská tř. 843 48 370 04 České Budějovice 859182400100567903 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 

listopad 3500045878 Pražská tř. 845 50 370 04 České Budějovice 859182400100642471 
xxxxx 

6150001107 C02D 1 10 
xxxxx 

C 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

9 

 

Měsíc 

odečtu 
Místo spotřeby 

Adresa místa spotřeby 

EAN Produkt dodávky Smluvní účet 
Distrib. 

sazba 
 Fáze Jistič 

Cyklus placení 

záloh 

Typ 

měření 
Ulice Číslo domu Doplň. dom. č. PSČ Obec 

listopad 3610064754 Skuherského K/3771/4 # 370 01 České Budějovice 859182400105716221 
xxxxx 

6161033192 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

listopad 3600023027 Dolní 4 # 370 04 České Budějovice 859182400105250992 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

prosinec 3500008807 Fráni Šrámka 0 # 370 01 České Budějovice 859182400100204211 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 25 
xxxxx 

C 

prosinec 3600003660 Kubatova 1240 6 370 04 České Budějovice 859182400105202267 
xxxxx 

6150001105 C02D 3 16 
xxxxx 

C 

prosinec 3500057268 Kubatova 0 # 370 04 České Budějovice 859182400100575298 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 50 
xxxxx 

C 

prosinec 3500049706 Lipenská 0 # 370 01 České Budějovice 859182400100381738 
xxxxx 

6150001107 C02D 3 80 
xxxxx 

C 

prosinec 3500410859 Nádražní 27 # 370 01 České Budějovice 859182400100671396 
xxxxx 

6150001105 C02D 3 25 
xxxxx 

C 

prosinec 3500008996 Průmyslová 384 4 370 01 České Budějovice 859182400100208530 
xxxxx 

6150001107 C01D 3 16 
xxxxx 

C 

prosinec 3500008796 Průmyslová 0 # 370 01 České Budějovice 859182400100204099 
xxxxx 

6160067401 C02D 3 25 
xxxxx 

C 

měsíční 3500025998 K. Chocholy  323 # 370 05 České Budějovice 859182400100646257 
xxxxx 

6261009740 C03D 3 120 
xxxxx 

B 

měsíční 3500003830 Plzeňská 0 # 370 04 České Budějovice 859182400100080495 
xxxxx 

6261009740 C03D 3 85 
xxxxx 

B 

měsíční 3500027783 J. Boreckého 0 # 370 05 České Budějovice 859182400100084394 
xxxxx 

6261009740 C02D 3 80 
xxxxx 

B 

měsíční 3500028565 V. Volfa 0 # 370 05 České Budějovice 859182400100100070 
xxxxx 

6261009740 C02D 3 80 
xxxxx 

B 

měsíční 3500028763 M. Horákové 20 # 370 05 České Budějovice 859182400100103958 
xxxxx 

6261009740 C02D 3 60 
xxxxx 

B 

měsíční 3500032002 J. Opletala 0 # 370 05 České Budějovice 859182400100169190 
xxxxx 

6261009740 C25D 3 75 
xxxxx 

B 

měsíční 3500032007 J. Opletala 0 # 370 05 České Budějovice 859182400100169282 
xxxxx 

6261009740 C02D 3 160 
xxxxx 

B 

měsíční 3500036369 Pabláskova 54 # 370 01 České Budějovice 859182400100255190 
xxxxx 

6261009740 C02D 3 85 
xxxxx 

B 

měsíční 3500041250 Karla Buriana 0 # 370 01 České Budějovice 859182400100352363 
xxxxx 

6261009740 C02D 3 190 
xxxxx 

B 

měsíční 3500019879 Nerudova 932 # 370 04 České Budějovice 859182400100424497 
xxxxx 

6261009740 C02D 3 120 
xxxxx 

B 

měsíční 3500043886 Staroměstská 2095 16 370 04 České Budějovice 859182400100405786 
xxxxx 

6261009740 C03D 3 100 
xxxxx 

B 

měsíční 3500048802 Novohradská 0 0000 370 08 České Budějovice 859182400100499587 
xxxxx 

6261009740 C01D 3 160 
xxxxx 

B 

měsíční 3500048807 Novohradská 0 0000 370 08 České Budějovice 859182400100499679 
xxxxx 

6261009740 C02D 3 800 
xxxxx 

B 

měsíční 3500025047 Dr. Bureše 0 # 370 05 České Budějovice 859182400100631918 
xxxxx 

6261009740 C03D 3 120 
xxxxx 

B 

měsíční 3500025185 Netolická 401 # 370 05 České Budějovice 859182400100633912 
xxxxx 

6261009740 C02D 3 160 
xxxxx 

B 

měsíční 3500017512 V. Volfa 0 # 370 05 České Budějovice 859182400100384708 
xxxxx 

6261009740 C02D 3 63 
xxxxx 

B 

měsíční 3500042695 Klaricova 297 # 370 04 České Budějovice 859182400100381639 
xxxxx 

6261025334 C03D 3 250 
xxxxx 

B 

měsíční 3610240304 Husova tř. 1651 125c 370 11 České Budějovice 859182408950000052 
xxxxx 

6261025004 C02D 1 20 
xxxxx 

C 

měsíční 3610240307 Husova tř. 1651 125c 370 11 České Budějovice 859182408950001134 
xxxxx 

6261025004 C02D 1 20 
xxxxx 

C 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

10 

 

Měsíc 

odečtu 
Místo spotřeby 

Adresa místa spotřeby 

EAN Produkt dodávky Smluvní účet 
Distrib. 

sazba 
 Fáze Jistič 

Cyklus placení 

záloh 

Typ 

měření 
Ulice Číslo domu Doplň. dom. č. PSČ Obec 

měsíční 3610240308 Husova tř. 1651 125c 370 11 České Budějovice 859182408950002216 
xxxxx 

6261025004 C02D 1 20 
xxxxx 

C 

měsíční 3610303970 Volejbalistů 1769 5 370 01 České Budějovice 859182410860000398 xxxxx 6261025004 C02D 3 20 xxxxx C 

 

Za zákazníka:      Za dodavatele: 

V Českých Budějovicích     V Českých Budějovicích 

Datum:       Datum: 

 

 

 

 

..........................….................     ..................…......……… 

Ing. Miroslav Houfek, MBA                xxxxx 

předseda představenstva xxxxx 

 

 

………………………………    ....................…......……… 

Ing. Jaroslav Panoch                 xxxxx 

                  člen představenstva     xxxxx 



Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

1 

 

Příloha č. 5 

ke Sloučené smlouvě číslo 2017-2019 TČB-01 

k části Smlouva o dodávce elektřiny 

Základní odběrový diagram 
 

 

 

 

Rok 2017 

Měsíc Množství elektřiny [MWh] 

Leden 418,569 

Únor 362,713 

Březen 390,352 

Duben 319,742 

Květen 302,093 

Červen 629,028 

Červenec 337,525 

Srpen 279,774 

Září 289,511 

Říjen 338,647 

Listopad 732,383 

Prosinec 375,811 

Celkem 4 776,148 

 
 

 

 

Rok 2018 

Měsíc Množství elektřiny [MWh] 

Leden 417,490 

Únor 363,202 

Březen 385,558 

Duben 328,449 

Květen 300,250 

Červen 376,481 

Červenec 529,116 

Srpen 279,040 

Září 291,959 

Říjen 341,277 

Listopad 347,154 

Prosinec 753,459 

Celkem 4 713,436 

 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

2 

 

 

 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

3 

 

 

 

Rok 2019 

Měsíc Množství elektřiny [MWh] 

Leden 417,865 

Únor 363,237 

Březen 382,367 

Duben 315,286 

Květen 299,975 

Červen 381,461 

Červenec 591,617 

Srpen 278,438 

Září 296,207 

Říjen 338,936 

Listopad 344,507 

Prosinec 756,259 

Celkem 4 766,155 

 

 

 

Za zákazníka:      Za dodavatele: 

V Českých Budějovicích     V Českých Budějovicích 

Datum:       Datum: 

 

 

 

 

..........................….................     ..................…......……… 

Ing. Miroslav Houfek, MBA                xxxxx 

předseda představenstva  xxxxx 

 

 

………………………………    ....................…......……… 

Ing. Jaroslav Panoch                 xxxxx 

člen představenstva             xxxxx



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01  

 

1 

 

Příloha č. 6 

ke Sloučené smlouvě číslo 2017-2019 TČB-01 

k části Smlouva o dodávce elektřiny 

Obchodní podmínky dodávky elektřiny („OPDE“) 

 

 

Příloha č. 7 

ke Sloučené smlouvě číslo 2017-2019 TČB-01 

k části Smlouva o dodávce elektřiny 

Obchodní podmínky dodávky elektřiny pro odběrná místa připojená z hladiny nízkého napětí („OP“) 

 

 

 

Příloha č. 8 

ke Sloučené smlouvě číslo 2017-2019 TČB-01 

k části Dohoda o budoucím uzavření Smlouvy o sdružených službách 

dodávky plynu 

Obchodní podmínky dodávky plynu („OPDP“) 

 

 



  Sml. č.  2017-2019 TČB-01  

 

1 

 

Příloha č. 9 

ke Sloučené smlouvě číslo 2017-2019 TČB-01 
 

Kontaktní osoby 

 

Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osoby a údaje o oprávněnosti jednotlivých osob ke konání 

právních úkonů v souvislosti s touto sloučenou smlouvou jsou následující: 

 

Osoby oprávněné sjednávat a podepisovat Plán odběru elektřiny a Plán odběru plynu  

Za Zákazníka: 

Jméno a příjmení:    Miloš Roušal 

Mob. telefon:    xxxxx 

E-mail:    xxxxx 

 

Za Dodavatele: 

Jméno a příjmení:    xxxxx 

Mob. telefon:      xxxxx 

E-mail:     xxxxx 

 

Osoby oprávněné pro obchodně – technická jednání 

Za Teplárna České Budějovice, a.s.: 

Jméno a příjmení:    Ing. Jan Vaclík 

Mob. telefon:    xxxxx 

E-mail:    xxxxx 

 

Za xxxxx: 

Jméno a příjmení:    xxxxx 

Mob. telefon:      xxxxx 

E-mail:      xxxxx 

 

Jméno a příjmení:    xxxxx 

Mob. telefon:      xxxxx 

E-mail:      xxxxx 

 

Osoby oprávněné uzavřít a měnit tuto sloučenou smlouvu 

Za Teplárna České Budějovice, a.s.: 

Jméno a příjmení:    Ing. Miroslav Houfek, MBA 

    a Ing. Jaroslav Panoch 

     

 

Za xxxxx: 

Jméno a příjmení:    xxxxx 

Telefon:      xxxxx 

E-mail:     xxxxx 

mailto:vaclav.skoblik@eon.cz


  Sml. č.  2017-2019 TČB-01 

2 

 

 

 

 

 

Osoby oprávněné k realizaci obchodu s povolenkami  

Za Kupujícího: 

Jméno a příjmení:    Ing. Jan Vaclík 

Mob. telefon:    xxxxx 

E-mail:    xxxxx 

 

Za Prodávajícího: 

Zaznamenávaný tel. +420 xxxxx nebo +420 xxxxx 

xxxxx 

xxxxx 

xxxxx 

 

Kontakty pro komunikaci týkající se nákupu elektřiny: 

Zaznamenávaný tel. pro dokoupení elektřiny: +420 xxxxx nebo +420 xxxxx 

E-mail: xxxxx 

xxxxx 

xxxxx 

xxxxx  

 

Kontakty pro komunikaci týkající se nákupu plynu: 

E-mail: xxxxx 

Tel.: +420 xxxxx 

 

Kontaktní osoba pro zasílání ostatní korespondence  

Za Teplárna České Budějovice, a.s.: 

Jméno a příjmení:    Miloš Roušal 

Mob. telefon:    xxxxx 

E-mail:    xxxxx 

 

Za xxxxx: 

Jméno a příjmení:    xxxxx 

Mob. telefon:      xxxxx 

E-mail:     xxxxx 

 
 

Smluvní strany se dohodly, že jsou oprávněny měnit osoby oprávněné k jednotlivým úkonům dle této 

přílohy sloučené smlouvy, a to písemným oznámením zaslaným druhé smluvní straně, aniž by se 

uzavíral písemný dodatek k této sloučené smlouvě. 

mailto:sales-trading@eon.cz

